
^«????B ^BMBB^HH^M^HB^MBBBHBBBHaBia^BM^HiHMH

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeima.
Preču tarifs (7. turpinājums).

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
galu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/ 2 gadu .... 10,—
I p) 2,— 3 mēn 5,—

Pie ;ūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības J^fL oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot

^^^
^^^Mi^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^C^^^^J^^^^fe^ Kantoris un :

Rīgā, pilī K9 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pili Ml. Tālrunis 20031
Runas stundas no II—12 ^JJSr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslcjīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru vicosi, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, -—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kara invalidu palīdzības fonda

1932./33. darbības gads.
31. oktobrī noslēdzās 4. darbības gads.

Tanī noturētas pavisam 18 fonda domes
sēdes, kurās, atkarīgi no ienākušiem
līdzekļiem, tie izdalīti pabalstos lūdzējiem,
kas kompiektējās no kara invalidu un viņu
vai karā cietušo ģimenes locekļiem, kā arī
1905. gada kustības pensionāriem. Pabal-
stīts arī viens Latvijas robežapsardzībā
invaiiditētais pensionārs un cīņā ar laupī-
tājiem kritušā aizsarga meita-pensionāre.
Fonda ienākumi pagājušā darbības gadā
joprojām gājuši mazumā, kādēļ, izšķirot
pabalsta lūgumus, fonda dome allaž bija
spiesta reducēt pabalstu normas, lai dotu
iespēju baudīt palīdzību lielākam lūdzēju
skaitam.

Pārskata gadā piešķirtie pabalsti pēc
nozīmes sadalās šā:

1) 571 vienreizīgs pabalsts trūkumā, ve-
cuma nespēkā un slimībā par Ls 11852,60,

2) 25 jaunpiedzimušajiem trūcīgo kara
invalidu bērniem izsniegti caur Latvijas
bērnu palīdzības savienību zīdaiņu pūriņi,
katrs Ls 50y— vērtībā,

3) 264 bērnu skolēnu tekošajām vaja-
dzībām (apģērbam, apaviem, mācības
līdzekļiem u. t. t.) izsniegti caur skolām
ar norēķinu Ls 6985,—,

4) bērnu iesvētīšanas gadījumos, kā arī
nodibinot ģimenes dzīvi kara invalidiem
palīdzēts ar Ls 605,—,

5) samaksāts slimnīcām par 45 karā
cietušo ģimenes locekļu ārstēšanu Ls 1476,67,
bet sanatorijās ārstēti ar fonda piemaksu
14 slimnieki 53 mēnešus, samaksājot apm.
Ls 10 000,—

6) ar nelieliem pabalstiem uzturam un ?

dzīvoklim palīdzēts 22 karā cietušo ģi-
menes locekļiem pa ārstēšanās laiku Ķe-
meres,

7) 29 kara invalidiem ar piemaksu, pa-
rasti !/ 3 no aprēķinātiem izdevumiem, pa-
līdzēts ieiikt mākslīgos zobus, par ko sa-
maksāti Ls 897,—,

8) 122 bērni no 83 ģimenēm uzturēti ,
vasaras kolonijās, pavisam 8159 koi. dienas,
par ko samaksāts Ls 13047,30,

9) ar darba rīkiem apgādāti 4 kurpnieki,
2 atslēdznieki, daži zvejnieki un citu arodu
pratēji, kopsummā par Ls 985,—,

10) 17 pensionāriem, uzsākot tirdznie-
cību laikrakstu kioskos, izsniegti Lsl610,—
kiosku iegādei caur Kara invalidu savienību,

11) pārceļoties no Rīgas uz pastāvīgu
dzīvi provincē, 5 ģimenēm izmaksāti
Ls 170—,

12) kara invalidiem - jaunsaimniecību
iesācējiem palīdzēts ar fonda pabalstu
iegādāt 66 zirgus, 31 govi, 48 gadījumos
nobeigt dzīvojamās ēkas būvi un citās
vajadzībās, izdodot kopā Ls 12 345,— ,

13) 207 mirušo pensionāru apbedīšanai
izdoti Ls 11 095,— un

14) ziemsvētku eglītes sarīkošanai karā
cietušo bērniem izdoti ar norēķinu un caur
invalidu savienību Ls 2000,—.

Sevišķi trūcīgās karā cietušo daudzbērnu
ģimenes', vecuma nespēka un slimību no-
māktie kritušo karavīru un 1905. gada
kustības dalībnieku piederīgie saņēma ik-
mēneša pabalstu. Šo pabalstāmo skaits
oktobrī sastāda 419 ģimenes ar Ls 6407 —
pabalsta mēnesi.

Pabalstu lietderīgas izlietošanas, kā arī
lūdzēju materiālā stāvokļa pārbaudei fonda

kontrolieris pārskata gadā apmeklējis R
Liepājā. Priekulē, Aizputē, Jelgavā. Vents-

pilī "Kuldīgā, Rīgas Jūrmala, Tukuma,
Inčukalnā un Lielvārdē tuvu pie 300 ģi-

meņu.
Pārskata gads noslēdzas ar Ls 40361,62

atlikumu rīcības kapitālā.

Darbvedis-kontrolieris N. Gudže.

Pasts un telefons.
I. Atklāta telefona palīgnodaļa:

Liepsala — Rēzeknes apriņķa Dricēnu
pagastā.

II. Pārveidota pasta palīgnodaļa par
pasta un telefona paiīgnodaļu:
Zalvīte — Jēkabpils apriņķa Mazzalves

pagastā.
III. Apvienotas:

Andru pagasta palīgnodaļa ar Āriešu tele-
fona paiīgnodaļu, Cēsu apriņķa Gatar-
tas pagastā, pārvietojot pastu pie
telefona.

IV. Slēgtas sekojošas pasta palīg-
nodaļas:
Daigone — Tukuma apriņķa Kandavas

pagastā;
Tērvete — Jelgavas apriņķa Tērvetes

pagastā;
Priedaines pasta palīgnodaļa, Rīgas apriņķa

Salas pagastā, un Platones pasta palīg-
nodaļa, Jelgavas apriņķa Platones
dzelzceļa stacijā, pagaidām slēgtas
naudas pārvedumu, paku, tekošu
rēķinu un krājkases operācijas.
Pasta un telegrāfa direktors

B.Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 7. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 2. janvāra
1. numurā iespiesto sludinājumu par Mende|a
Haima d. N e v 1 e r a meklēšanu, jo minētais
Mendels Haima d. Nevlers ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 8. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.
Sekretāra p. K. Projum s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
M 1132.

30446. Ābrams Berks. 22793/26.
30447. Amolin Matild\ 13314/25.
30448. Amal n Matilde. 12S83/25.
30449. Amatniek Anna. 22002/26'.
30450. Bigda.ovs Grigor js. 3239/22.
30451. Borkrs Movša. 16731/2Ī.
30452. Dresmanis Broņislavs. 41265/33.
30453. Dzjnītis Anna.' 40680/33.
30454. Grauze Pauls-Jīiliuss. 39247/32.
30455. Girtakovckis Viktors. 40377/33.
30456. J.nnaks Pavils. 34330/31.
30457. Jermaks Pavils. 34211/31.
30458. Krusts Vladislavs. 40615/33.
30459. Kurzemnieks - Kurļandskis Nikolajs.

41183/33.
30460. Li :de Mikel s. 342:0/31.
30461. Mī|ais Jānis. 34415/31.
30462. Ripa Kārlis-Kaspars. 36712/32.
30463. Ripa Kārlis-Kaspars. 37717/32.
30464. Sola Jānis. 36550/31.

'30465. Tifenbergs Jānis. 19383/26.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Saeimas
10. novembra kopsēdi pulksten 17 atklāja
un vadīja Saeimas priekšsēdētājs Dr P.
Kalniņš. Arī šī sēde bija veltīta debatēm
par zemnieku savienības iesniegto likum-
projektu grozīt Latvijas Republikas Sa-
tversmi. Debatēs piedalījās deputāti:
A. Pastors, A. Bērziņš, P. Rūtiņš.
A. Zaķis, L. špoļanskis, J. Muižnieks,.
S. Tro'fimovs, Dr P. Zālīte, J. Pabērzs,
R. Lapinš, Lapinskis. K. Ulmanis,
J. Breikšs un Dr Fr. Menders. Nobalso-
jot par K. Dzeizīša, A. Bērziņa, J. Baloža
un citu iesniegto priešiikumu nodot Latvi-
jas Republikas Satversmes grozīšanas pro-
jektu publisko tiesību komisijai, piecēlās
60 deputāti, pretim balsoja 28 (sociālde-
mokrātu un strādnieku - zemnieku frak-
cija, Dr P. Zāiīte, M. Nuroks, Jezups
Trasuns un V. Barkans) , atturējās 2
(deputāti M, Dubins un S. Vittenbergs).
Deputātu lietu izmeklēšanas komisijai no-
deva valdības pieprasījumu izdot tiesas
vajāšanai dep. R. Lapiņu un M. Biti,
kas apvainoti uz Sodu 'iik. 160. panta
pamata. Ar 47 pret 32 balsīm pagarināja
finanču, tirdzn. un rūpu. komisijai līdz
8. dec. termiņu likumprojekta izskatīšanai
par zemnieki! parādu samazināšanu , un
sēdi slēdza pulksten 22.20.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1933. g. 11. novembrī

Nr. 63.
Latvijas armija un brīvības cīņu va-

roņi — Lāčplēša ordeņa kavalieri —
šodien svin savus gada svētkus.

Šī zeme, kur mēs stāvam, ir mūsu
tēvija jau gadu tūkstošiem. Svešas
naidīgas varas to valdījušas vairākus
gadu simteņus, un tikai piecpadsmit gadus
atpakaļ šai pašā sirmajā Rīgā pulciņam
latvju patriotu radās drosme šo zemi
proklamēt par neatkarīgu Latvijas repub-
liku. Šī drosme, ticība un dzimtenes
mīlestība deva spēku mūsu karavīriem
atbrīvot mūsu zemi no ienaidnieka.
Visus šos pēckara gadus mēs organizējām
un nostiprinājām savu valsti. Vienota
un stipra, nepadodamās nekādām šaubām,
šī darba vidū stāvējusi mūsu armija un
sargājusi darba augļus, neprasīdama sev
nekādus materiālus labumus.

Dziļā godbijībā atcerēsimies šai dienā
tos varoņus, kas krituši brīvības cīņās un
dus zem tautas celtajiem pieminekļiem.
Sumināsim vēi mūsu vidū esošos Lāčplēša
ordeņa kavalierus un brīvības cīņu dalīb-
niekus, pieminēsim arī šo cīņu invalidus,
kas nes savās miesās kara brūces. Šo
varoņu gars lai vienmēr paliek un aug jo
lielāks mūsu jaunajos karavīros, kas, īsu

laiku atrazdamies armijas rindās, aizies
atpakaļ savās sētās un nesīs un sargās šo
garu tālāk.

Apsveicot visus karavīrus, Lāčplēša kara
ordeņa kavalierus un brīvības cīņu dalīb-
niekus svētku dienā,novēlu katram veiksmi
un vislabākos panākumus savā vietā un

darbā par mūsu tēvijas labklājību un
drošību.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzceļu savienība.

Preču tarifs. ^ II daļas 1. burtnīca.
(7. turpinājums.)

Iii. Attālumu un veduma maksas likmju rādītājs.
I). Attālumu un veduma maksas likmju rādītājs

pa Igaunijas dzelzceļu daļu.
1. Attālumu rādītājs.

~~-~ _̂
^^

un Valga ~~—-—^^^
un Valga

Starp """"""-—J _^ robeža Starp ~~~——__
^^

robeža

/. Platsliežu līniju stacijas.
Aegviidu 236 Palupera 64

Antsla 48 Petseri 115

Elva 76 Pūka 54

Haapsalu 397 Pūssi 280

Irboska 137 Raasiku i 263

Jogeva 149 Rake ļ 178

Jehvi 304 Rakvere 241

Kabala *..... 259 Risti 365

Kadrina 228 Sonda 268

Kehra 253 Tallinu \ 292

Keila 319 Tallinu Zoilhof 292 *)

Kiltsi 190 Tamsalu ; . ļ 199

Kohtla 290 Tapa 214

Kuttejou 277 Tartu 101

Kivioli 274 Vaivara 322

Lehtse . . j 222 Valga 24

Narva 347 Vdru 78
Paldiski 341 Ulemiste 285

//. Šaursliežu līniju stacijas.

Abja 102 Parnu 129

Eidapere 197 Rapla 229
Jarva-Jaani 221 Saku 266

Kohila 250 Sindi 151

LelI' 212 Turi ... 166

Moisakūla 91 Turi ... .189

Paide 202 Viljandi 136

Papiniidu 125 Vohma . . 167

Skat. ari papildmaksu tarifu pa Igaunijas dzelzceļu daļu nodalījumu g).



2. Veduma maksas likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonu sūtījumiem pa Igaunijas dzelzceļu daļu.
Likmes tarifa vienībās parastā ātruma sūtījumiem par 100 kg.

Ievedpreeēm Igaunijā un izvedprecēm no Igaunijas.

Pakāpe Pakāpe

Km r ? j i j ļ j ; _

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 2i

24 0117 0,097 0,083 0,075 0,068 0,061 0,054 0,049 0,043 0,040 0,037 0,033 0,0300,026 0,024 0,021 0,019 0,017 0,016 0,014 0,014
48 0'l91 0,160 0,137 0,123 0,111 0,099 0,089 0,080 0,071 0,064 0,057 0,052 0,047 0,042 0,038 0,033 0,030 0,028 0,024 0,021 0,019 f
54 0,209 0,174 0,150 0,134 0,120 0,108 0,096 0,087 0,078 0,070 0,063 0,056 0,050 0,045 0,040 0,037 0,033 0,030 0,026 0,023 0,021

62— 64 0,233 0,195 0,167 0,150 0,134 0,120 0,108 0,096 0,085 0,077 0,070 0,063 0,056 0,050 0,045 0,040 0,035 0,031 0,028 0,026 0,023
74_ 76 0,263 0,219 0,188 0,167 0,150 0,134 0,120 0,108 0,096 0,085 0,077 0,068 0,061 0,054 0,049 0,043 0,038 0,035 0,031 0,028 0,024
77— 79 0,271 0,226 0,193 0,172 0,153 0,137 0,123 0,110 0,097 0,087 0,078 0,070 0,063 0,056 0,050 0,045 0,040 0,037 0,031 0,028 0,026
89— 91 0,301 0,250 0,214 0,190 0,170 0,151 0,136 0,122 0,108 0,096 0,085 0,077 0,068 0,061 0,054 0,049 0,043 0,038 0,035 0,031 0,028

101—105 0,332 0,277 0,235 0,210 0,188 0,167 0,150 0,132 0,118 0,106 0,094 0,083 0,075 0,066 0,059 0,052 0,047 0,042 0,037,0,033,0,030
111—115 0,355 0,296 0,250 0,223 0,198 0,177 0,158 0,141 0,125 0,111 0,099 0,089 0,078 0,070 0,063 - 0,056 0,049 0,043 0,040 0,035 0,031
121—125 0,376 0,313 0,266 0,237 0,210 0,188 0,167 0,148 0,132 0,118 0,104 0,094 0,083 0,073 0,066 0,059 0,052 0,045 0,042 0,037 0,033
126—130 0,388 0,322 0,273 0,243 0,216 0,193 0,170 0,153 0,136 0,120 0,108 0,096 0,085 0,075 0,068 0,059 0,052 0,047 0,042 0,037 0,033
136—140 0,409 0,339 0,289 0,256 0,228 0,203 0,181 0,160 0,143 0,127 0,113 0,101 0,089 0,078 0,070 0,063 0,056 0,049 0,043 0,038 0,035
146—150 0,431 0,358 0,303 0,270 0,240 0,214 0,190 0,169 0,150 0,132 0,118 0,104 0,094 0,082 0,073 0,064 0,057 0,050 0,045 0,040 0,035
151—155 0,442 0,365 0,310 0,275 0,245 0,217 0,193 0,172 0,153 0,136 0,120 0,106 0,096 0,083 0,075 0,066 0,059 0,052 0,047 0,040 0,037
166—170 0,470 0,390 0,329 0,292 0,259 0,231 0,205 0,181 0,162 0,143' 0,127 0,113 0,099 0,089 0,078 0,070 0,061 0,054 0,049 0,043 0,038
176—180 0,489 0,405 0,343 0,304 0,270 0,240 0,212 0,188 0,167 0,148 0,130 0,117 0,103 0,090 0,082 0,071 0,063 0,056 0,050 0,043 0,038
186-190 0,506 0,419 0,355 0,315 0,280 0,249 0,219 0,195 0,172 0,153 0,136 0,120 0,106 0,094 0,083 0,073 0,066 0,057 0,050 0,045 0,040
196—200 0,525 0,435 0,367 0,327 0,289 0,257 0,228 0,202 0,179, 0,158 0,139 0,123 0,110 0,097 0,085 0,077 0,068 0,059 0,052 0,047 0,040
201—205 0,534 0,442 0,374 0,332 0,294 0,261 0,231 0,205 0,181 0,160 0,143 0,125 0,111 0,099 0,087 0,077 0,068 0,061 0,054 0,047 0,042
211-215 0,551 0,457 0,386 0,343 0,303 0,268 0,238 0,210 0,186 0,165 0,146 0,129 0,115 0,101 0,089 0,078 0,070 0,061 0,054 0,047 0,042
221—225 0,569 0,471 0,396 0,351 0,311 0,277 0,245 0,216 0,191 0,169 0,150 0,132 0,117 0,103 0,092 0,080 0,071 0,063 0,056 0,049 0,043
226—230 0,577 0,478 0,403 0,356 0,316 0,280 0,249 0,219 0,195 0,172 0,151 0,134 0,118 0,104 0,092 0,082 0,071 0,063 0,056 0,049 0,043
236—240 0,595 0,492 0,416 0,367 0,325 0,289 0,254 0,226 0,200 0,176 0,155 0,137 0,121 0,108 0,094 0,083 0,073 0,064 0,057 0,050 0,043
241—245 0,603 0,499 0,421 0,372 0,330 0,292 0,257 0,228 0,202 0,179 0,158 0,139 0,123 0,108 0,096 0,085 0,075 0,066 0,057 0,050 0,045
246—250 0,612 0,506 0,426 0,377 0,334 0,296 0,261 0,231 0,205 0,181 0,160 0,141- 0,123 0,110 0,097 0,085 0,075 0,066 0,059 0,050 0,045
251—255 0,621 0,513 0,433 0,383 0,339 0,299 0,264 0,235 0,207 0,183 0,162 0,143 0,125 0,111 0,097 0,087 0,077 0,066 0,059 0,052 0,045
256—260 0,630 0,520 0,438 0,388 0,343 0,304 0,268 0,237 0,209 0,184 0,163 0,144 0,127 0,111 0,099 0,087 0,077 0,068 0,059 0,052 0,045
261—265 0,638 0,527 0,443 0,393 0,348 0,308 0,271 0,340 0,212 0,188 0,165 0,146 0,129 0,113 0,101 0,089 0,078 0,068 0,061 0,052 0,047
266—270 0,647 0,534 0,450 0,398 0,351 0,311 0,275 0,243 0,214 0,190 0,167 0,148 0,130 0,115 0,101 0,089 0,078 0,070 0,061 0,054 0,047
271—275 0,656 0,541 0,456 0,403 0,356 0,315 0,278 0,245 0,217 0,191 0,169 0,150 0,132 0,117 0,103 0,090 0,078 0,070 0,061 0,054 0,047
276—280 0,664 0,548 0,463 0,409 0,362 0,320 0,282 0,249 0,219 0,195 0,170 0,151 0,134 0,117 0,103 0,090 0,080 0,070 0,063 0,054 0,047
281—285 0,673 0,555 0,468 0,414 0,365 0,323 0,285 0,252 0,223 0,197 0,174 0,153 0,134 0,118 0,104 0,092 0,080 0,071 0,063 0,054 0,049
286-290 0,682 0,562 0,473 0,419 0,370 0,327 0,289 0,256 0,224 0,198 0,176 0,155 0,136 0,120 0,106 0,092 0,082 0,071 0,063 0,056 0,049
291—295 0,689 0,569 0,480 0,424 0,374 0,330 0,292 0,257 0,228 0,200 0,177 0,157 0,137 0,122 0,106 0,094 0,082 0,073 0,064 0,056 0,049 .
301—305 0,706 0,583 0,490 0,435 0,383 0,339 0,299 0,264 0,233 0,205 0,181 0,160 0,141 0,123 0,110 0,096 0,083 0,073 0,064 0,057 0,050
321—325 0,741 0,612 0,515 0,454 0,402 0,355 0,313 0,275 0,243 0,214 0,188 0,167 0,146 0,129 0,113 0,099 0,087 0,077 0,068 0,059 0,052
341-345 0,776 0,640 0,537 0,475 0,419 0,370 0,325 0,287 0,254 0,223 0,197 0,172 0,151 0,134 0,118 0,103 0,090 0,080 0,070 0,061 0,054
346—350 0,784 0,647 0,544 0,480 0,424 0,374 0,329 0,290 0,256 0,226 0,198 0,174 0,153 0,134 0,118 0,104 0,090 0,080 0,070 0,061 0,054
361—365 0,810 0,668 0,562 0,496 0,436 0,386 0,339 0,299 0,264 0,231 0,203 0,179 0,158 0,139 0,122 0,106 0,094 0,082 0,071 0,063 0,054
396—400 0,870 0,717 0,602 0,530 0,468 0,412 0,363 0,320 0,282 0,247 0,217 0,191 0,169 0,148 0,129 0,113 0,099 0,087 0,077 0,066 0,057

• IV. Papildmaksu tarifs.

Piezīme. Ja vietējos tarifos paredzētas vēl kādas citas papildu maksas, kas starp turpmāk
uzrādītām nebūtu minētas, tad tādas papildu maksas ņemamas pēc vietējo tarifu noteikumiem.

Summa
Papildmaksas nosaukums tarifa

^vienībās

A. Vācijas dzelzceļi.

a) Kraušanas maksas.

Par vagonu sūtījumu kfaušanas operācijām ar dzelzceļu
strādniekiem:

1. Par labības, pakšu augu, kliju, iesala un eļļas sēklu sabērtā
veidā, izkfaušanu no 100 kg 0,024

2. Par citu preču ie- vai izkraušanas operācijām no 100 kg . . . 0,019

b) Brezentu nomas maksa.

Par katru izmantotu brezentu uz attālumiem:

no 1 līdz 50 km . 0,72
51 „ 100 „ 0,96

„ 101 „ 200 „ 1,19
„ 201 „ 400 „ 1,43
k 401 , 700 „ 1,67
„ 701 , 1000 „ 1,91
„ 1001 „ 1300 „ 2,15
„ 1301 „ 1600 „ 2,39

par katriem tālākiem arī nepilniem 300 km 0,238 vairāk

c) Maksas par dzelzceļa izdotām summāmmuitas izdevumiem
un nodevām, par pēcmaksām pēc to ienākšanas un par

aizdevumiem skaidrā naudā.
Maksas aprēķina:

no summām līdz 100 vācu marku (RM) — 1%, mazākais 0,050
no lielākām summām — 1l2°/o, mazākais 0,240

d) Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu pie nokavēta
piegādāšanas termiņa.

Maksa par atlīdzības pieteikšanu pie nokavēta piegādāšanas termiņa
līdzinās 0,0002 tarifa vienībām no katras 1 tarifa vienības un 10 km. Šo maksu
aprēķina noapaļojot pieteiktās atlīdzības summas līdz pilnām tarifa vienībām un
tarifa attālumu līdz pilniem 10 km, kā tas zemāk uzrādīts maksu aprēķināšanas
tabulā. Papildu maksu noapaļo līdz pilnām tarifa vienības simtdaļām.

Vismazākā ņemamā maksa līdzinās 0,10 tarifa vienībām.
Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu, pie nokavēta piegādāšanas

termiņa, no pieteiktās summas katras tarifa vienības līdzinās:

tvt i Tarifa
KT Tarifa _, , Tarifa

No km vienības No km vienības No km vienības

1— 10 0,0002 341-350 0,0070 681— 690 0,0138
11—20 0,0004 .351—360 0,0072 691— 700 0,0140
21— 30 0,0006 361-370 0,0074 701— 710 0,0142
31— 40 0,0008 371-380 0,0076 711— 720 0,0144
41— 50 0,0010 381—390 0,0078 721— 730 0,0146
51- 60 0,0012 391—400 0,0080 731— 740 0,0148
61— 70 0,0014 401-410 0,0082 741- 750 0,0150
71- 80 0.0016 411-420 0,0084 751— 760 0,0152
81— 90 0,0018 421-430 0,0086 761— 770 0,0154
91—100 0,0020 431—440 0,0088 771— 780 0,0156

101—110 0,0022 441-450 0,0090 781- 790 0,0158
111—120 0,0024 451-460 0,0092 791- 800 0,0160
121-130 0,0026 461-470 0,0094 801— 810 0,0162
131—140 0,0028 471-480 0,0096 811- 820 0,0164
141—150 0,0030 481-490 0,0098 821- 830 0,0166
151—160 0,0032 491-500 0,0100 831— 840 0,0168
161—170 0,0034 501-510 0,0102 841- 850 0,0170
171-180 0,0036 511—520 0,0104 851— 860 0,0172
181-190 0,0038 521—530 0,0106 861— 870 0,0174
191-200 0,0040 531—540 0,0108 871— 880 0,0176
201-210 0,0042 541-550 0,0110 881—890 0,0178**
211—220 0,0044 551—560 0,0112 891- 900 0,0180
221—230 0,0046 '561—570 0,0114 901— 910 0,0182
231-240 0,0048 571—580 0,0116 911—920 0,0184
241-250 0,0050 581—590 0,0118 921— 930 0,0186
251—260 0,0052 591—600 0,0120 931- 940 0,0188
261—270 0,0054 601—610 0,0122 941— 950 0,0190
271-280 0,0056 611—620 0,0124 951— 960 0,0192
281—290 0,0058 621-630 0,0126 961— 970 0,0194
291—300 0,0060 631—640 0,0128 971- 980 0,0196
301—310 0,0062 641—650 0,0130 981— 990 0,0198
311—320 0,0064 651—660 0,0132 991-1000 0,0200
321—330 0,0066 661—670 0,0134"
331—340 0,0068 671—680 0,0136



r> . , , , Summa
rapildmaksas nosaukums tarifa

vienībās

B. Lietavas dzelzceļi.

a) Kraušanas maksas.

1. Par vagonu sūtījumu izkraušanu un iekraušanu dzelzceļš ņem no
katriem arī nepilniem 100 kg 0 018

2. Par sīksūtījumu un vagonu sūtījumu pārkraušanu dzelzceļš ņem
no katriem arī nepilniem 100 kg 0 025

b) Brezentu nomas maksa.
No katra izmantota brezenta uz attālumiem no 1—100 km . . . . 1,00

par katriem turpmākiem arī nepilniem 100 km 0,50
c) Maksas par pēcmaksāmpēc to ienākšanas.

Maksas aprēķina:
no summām līdz 20 litiem 0 04
„ „ vairāk kā 20 līdz 100 litiem . \ , 0 03
i „ . . 100 „ 240 „ . 1° katnem 20 Iltiem

0^2
„ 240 , 360 „ no katriem 30 litiem . . 0,02

» , „ „ 360 litu I 0,20
pieskaitot V°/° no pēcmaksas: summas.

d) Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanupie
nokavēta piegādāšanastermiņa.

Maksu aprēķina pēc tiem pašiem noteikumiem ai likmēm kā uzrādīts
šī papildmaksu tarifa A nodalījumā d) punktā pa Vācijas dzelz-
ceļu daļu. Tomēr maksu noapaļo līdiz pilinām tarifa vienības
tūkstošdaļām.

C. Latvijas dzelzceļu

a) Maksa par kf aušanu un vagjoma pmreeSmmtuzcitām asīm.
1. Par sīksūtījumu un vagonu sūtījumu pārkraušanu vispārīgi

(izņemot nākošos 2 un 3 punktos);mo katriierm arī nepilniem 10 kg 0,002
2. Par kokmateriālu pārkraušanu, kas minēti pozīcijā:

55 a p. 3 aa—dd, 55 a p. 6 aa, 55 ap.? aa—ee, 55 a p. 8 aa un
55 b p.4 aa no katriem ari nepilniem 10) kg 0,001

3. Par priekšmetu pārkraušanu svarā vairāk kā 4000 kg gabalā,

no katriem 1000 kg, ieskaitot celtņa lietāšanu , . . 0,390
4. Par dzelzceļiem piederoša vagona pārcelšanu uz citām asīm

sliežu platuma maiņas stacijā no katrām 2 asīm 1,700
Pārvadājot sīksūtījumus pārceļamā vagonā, par vagona pārcelšanu

ņemama maksa pēc 1—3 punktos paredzētiem noteikumiem.

I

Summa
tarifa

vienībās

ej Maksa par dzelzceļiempiederošiemizotermiskiemvagoniem.
1. Izmantojot dzelzceļiem piederošo izotermisku vagonu ņem maksu

no pārvadājamās preceskatriem, arī nepilniem, 10 kg pie attāluma:
līdz 50 km . . . . . 0,001
no 51 līdz 100 km 0,002
,101 „ 150 „ 0,003
„ 151 „ 200 „ 0,0039
„ 201 „ 250 „ 0,0049
„ 251 „ 300 „ 0,0055
„ 301 ,,350 0,0059
,,351 „ 400 „ 0,0068
,401 „ 450 0,0074
„ 451 „ 500 . 0,0078
vairāk par 500 km 0,0088

Izmantojot pagaidām iekārtotu izotermisku vagonu augļu un
dārzāju pārvadāšanai, papildu maksas līdzinās tikai l/t no šinī
1. punktā minētām likmēm.

2. Parasta preču vagona iekārtošanai par izotermisku vagonu ņem
no katra vagona 5,850

f) Par sūtījumu pieņemšanu no ārzemju dzelzceļiem vai
to nodošanu ārzemju dzelzceļiem.

No katriem, ari nepilniem, 100 kg 0,006
mazākais 0,200

Par tranzitsūtījumiem maksu ņem tikai vienreiz.

D. Igaunijas dzelzceļi.

a) Kraušanas maksas.
Par 10 un 15 t kravas vagonu sūtījumu pārkraušanu no

platsliežu vagoniem šaursliežu vagonos vai otrādi, no katriem, arī
nepilniem 100 kg 0,0122

Preču īpašniekam jāpārkrauj ar saviem ļaudīm un uz sava
rēķina šādas preces: a) smagi priekšmeti (svarā vairāk kā 1500 kg) ,
b) automobiļi, lokomobiles, traktori un lidmašīnas, c) dzīvnieki un
putni neiesaiņoti, meža zvēri ari tvertnēs.

Ja šos sūtījumus preču īpašnieks ar saviem līdzekļiem nepār-
krauj, tad pārkrauj dzelzceļš un par to ņem maksu pēc patiesiem
izdevumiem, tomēr mazākais 0,0122 tarifa vienības no katriem, ari
nepilniem, 100 kg.

Summa
Papildmaksas nosaukums tarifa_

vienības

b) Brezentu nomas maksas un maksa par dzelzceļu līdzekļiem
izpildītu sūtījumu pārklāšanu brezentiemunpēdējo noņemšanu.

1. Nomas maksa no katra brezenta 0,970

2. Par katra sūtījuma pārklāšanu ar brezentiem dzelzceļu līdzekļiem 0,200

3. Par brezentu noņemšanu no katra sūtījuma dzelzceļu līdzekļiem 0,200

c) Maksas par pēcmaksām pēc to ienākšanas un par
aizdevumiem skaidrā naudā.

Maksas aprēķina:

no summām līdz 100 latiem — 1 °/o, mazākais
^

0,100

no summām 100 līdz 500 latiem — 72°/o, mazākais 0,200

no summām vairāk kā 500 latu — V4°/o, mazākais 0,500

d) Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu pie nokavēta
piegādāšanas termiņa.

Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu pie nokavēta piegādāšanas

termiņa līdzinās 0,00025 tarifa vienībām no pieteiktās summas katras tarifa vienības

un 10 tarifa kilometriem. So maksu aprēķina pēc turpmāk ievietotās maksu tabulas,

noapaļojot pieteikto summu līdz pilnām tarifa vienībām un tarifa attālumu līdz pdniem

10 km. Ņemamo maksu noapaļo līdz pilnām tarifa vienības simtdaļām (0,01).

Mazākā ņemami maksa līdzinās 0,10 tarifa vienībām.

Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu, pie nokavēta piegādāšanas

termiņa, no pieteiktās summas katras tarifa vienības līdzinās:

~
N° k ™ vlŽLp^ N°'^^T^^^as

? 1 10 n 00025 151-160 0,00400 301-310 0,00775 451-460 0,01150
11 JX K 16 _ 70 i 000425 311-320 0,00800 461-470 0,01175
2 ~S 000075 171-80 I 000450 321-330 0,00825 471-480 0,0 200

~
nnS 8 -90 I 0 00475 331-340 0,00850 481-490 0,0122o

41= S 8:00 25 UiSoOSOO 341-350 0,00875 491-50J ) 0,012o

6i
-67S SK ŠĪ"!».» -™ °o;S 51U2S SS

71 S ' 11 230 000575 371-380 0,00950 521-530 0,01320
8 = % 0002K 23 =24Ž S;00600 381-390 i 0,00975 531-540 0,013,0
91-1$ So 241-350 , 0;00625 391-400 0,01000 54-550 0.o

ļOl—iio 000275 251-260 0,00650 40-410 0,0 02o
^

U.U 4UU
111—120 0 00300 261-270 0,00675 41 -420 .0,0 OoO

g 5oi450
121—130 000325 271-280 0,00700 42-430 0,0 07o 57 58U UV 40

31-140 000350 281-290 0,00725 43-440 0,0 00 58-590, 0 0 4/5
141-150 000375 291—300 0,00750 441—4o0 0,0112» oVM ouu | o,u

I '

Summa
Papildmaksas nosaukums tarifa

vienībās

b) Brezentu rmimasmaksas.

No katra brezenta 0,261

c) Maksas par pēcmaksāmpēc to ienākšanas un
par aizdevumiemskaidrā naudā.

Maksas aprēķina:

1. no summām līdz 40 igauņu kronām no katras, ari nepilnas,
1 igauņu kronas 0,0035
mazākais no viena sūtījuma 0,0193

2. no summām vairāk kā 40 līdz 100 igauņu kronām
^ no pirmām

40 igauņu kronām 0,1389
no katras turpmākas, ari nepilnas 1 igauņu kronas ..... 0,0017

3. no summām vairāk kā 100 ig. kr., no pirmām 100 ig. kronām 0,2438
no katras turpmākas, arī nepilnas, 1 igauņu kronas 0,0009

d) Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanupie
nokavēta piegādāšanas terminļja.

Maksa aprēķināma pēc tiem pašiem noteikumiem un likmēm,
kas paredzēti šī papildmaksu tarifa C nodalījumā d) punktā
Latvijas dzelzceļiem.

e) Maksas par dzelzceļiempiederošu izotermisku
vagonu izmantošanu.

Izmantojot dzelzceļiem piederošu izotermisku vagonu no pārvadā-

jamās preces katriem,arī nepilniem, 100kg ņem maksu pie attālumiem:

līdz 50 km 0,0070
no 51 „ 100 0,0140

, 101 , 150 , 0,0209

„ 151 „ 200 , 0,0261

,201 . 250 , 0,0314

„ 251 „ 300 „ 0,0366

,301 . 350 0,0400
,351 „ 400 „ 0,0435

,401 „ 451 0,0470
,451 „ 500 0,0505



Summa

Papildmaksas nosaukums tarifa
vienības

f) Maksas par sūtījumu pieņemšanu no ārzemju dzelzceļiem
un to nodošanu ārzemju dzelzceļiem.

No katra sīksūtījuma 0,09
No katra vagonu sūtījuma

5 t un vairāk 0,18
10 t „ „ 0,27
15 t „ „ 0,35

g) Tallinnas mezgla maksas.

Sūtījumus, ko pārvadā virzienā no ārzemēm uz Tallinnu ,
izkrauj Tallinas muitas dārzā. Visiem sīksūtījumiem un 5 t sūtīju-
miem, ko iekrauj vai izkrauj Tallinnas muitas dārzā, tarifa attālumu
Valgra robeža- Tallinna paaugstina par 10 km. .Par vagonu padošanu
Tallinnas muitas dārzā 10 un 15 t sūtījumu iekraušanai vai izkrau-
šanai ņem no katra vagona 0,35 tarifa vienības.

(Turpmāk beigas.)

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanās laiku Viesītē,
pieņemti Viesītes pilsētas domes 1933. g.
14. oktobra sēdē (prot. 9, § 6) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1933. gada 25. oktobra rakstu

.N"o 95945.
1. Visi tirdzniecības uzņēmumi Viesītē,

izņemot šo noteikumu 3. pantā minētos,
atverami darbdienās no pulksten 8 līdz
pulkst. 20, bet tirgus dienās, no 1. aprīļa
līdz 1. oktobrim, tie atverami no pulksten 6
līdz pulksten 19.

Piezīme. Pēdējo nedēļu svētdienās
priekš ziemsvētkiem, lieldienām un
vasarsvētkiem, šo svētku trešajās
dienās, zvaigznes dienā, Jēzus debess-
braukšanas dienā, ticības atjauno-
šanas dienā, zaļā ceturtdienā un
23. jūnijā tirdzniecības uzņēmumi
atverami un tajos atļauta tirgošanās
līdzīgi darbdienām.

2. Nedēļas svētdienās, izņemot pē-
dējo nedēļu svētdienas pirms ziemsvēt-
kiem, lieldienu un vasarsvētkiem, tirdz-
niecības uzņēmumi atverami un tirgo-
šanās atļauta no pīkst. 13 līdz pulkst. 18.

3. Turpmāk minētie uzņēmumi at-
verami un tirgošanās atļauta:

a) maiznīcās, konditorejās, gaļas, desu,
piena un piena produktu tirgotavās:
darbdienās no pīkst. 6 līdz pīkst. 22,
bet šo noteikumu 2. pantā minētās
dienās no pīkst. 6 līdz 10 un no
pīkst. 13 līdz pīkst. 22;

b) kafejnīcās, tējnīcās, ēdienu un krodz-
niecības veikalos, kur tirgojas bez
reibinošiem dzērieniem, tiklab darb-
dienās, kā arī šo noteikumu 2. pantā
minētās dienās — no pīkst. 6 līdz
pīkst. 22;

c) grāmatu, rakstāmlietu un arī rotaļ-
lietu tirgotavas atveramas un tir-
gošanās tajās atļauta darbdienās no
pīkst. 7 līdz pīkst. 20, bet šo notei-
kumu 2. pantā minētās dienās — no
pīkst. 7 līdz pīkst. 10 un no pīkst. 13
līdz pīkst. 19; bez tam laikrakstu un
žurnālu pārdošana atļauta arī darb-
dienās un svētdienās no pīkst. 6
līdz 7;

d) bārddziņu (frizieru) _ veikalus at-
ļauts atvērt darbdienās no pīkst. 7
līdz pīkst. 22, bet svētdienās no
pīkst. 7 līdz pīkst. 11.

Uz šinī pantā a, b, c un d punktā mi-
nētiem uzņēmumiem un veikaliem at-
tiecas arī šo noteikumu 1. panta piezīme.

4. Tirgošanās tirgos, tirgus būdiņās,
kioskos un palieveņos atļauta no I. aprīļa
līdz 1. oktobrim no pīkst. 6 līdz pīkst. 15,
bet no 1. oktobra līdz 1. aprīlim — no
pīkst. 8 līdz pīkst. 15. Tirgošanās gada
tirgos atļauta no saules lēkta līdz saules
rietam.

5. Tirdzniecības uzņēmumi slēdzami
un tirgošanās noliegta visu dienu; ziem-
svētku, lieldienu un vasarsvētku pir-
majās un otrās dienās, 18. novembrī,
1. janvārī, 26. janvārī, lielā lūdzamā dienā,
lielā piektdienā, 1. maijā, 22. jūnijā un
24. jūnijā.

6. Kioskos, kur tirgojas mazumā ar
laikrakstiem, žurnāliem, atspirdzinošiem
dzērieniem, tabakas precēm, sērkociņiem
u. t. t., var tirgoties bez ierobežojumiem
darbdienās un svētdienās un svētku dienās
no pīkst. 6 līdz pīkst. 3.

7. Traktieros, viesnīcās, viesnīcu bu-
fetēs, klubos, biedrību bufetēs, vīnu tirgo-
tavās un cit. alkoholisku dzērienu pār-
dotavās atļauts tirgoties saskaņā ar žū-
pības apkarošanas likuma noteikumiem.
Biedrību un organizāciju izrīkojumu bez-
alkohola bufetes atļauts atvērt un tur
tirgoties pa visu izrīkojuma laiku.

8. Šie noteikumi neattiecas uz darbiem
nelaimes gadījumos, uz aptiekām, dzelz-
ceļu bufetēm, iebraucamām vietām, mē-
belētām istabām, viesnīcām (izņemot vies-
nīcu bufetes), kas pieejamas pēc vajadzības.

9. Attiecībā uz kalpotājiem un strād-
niekiem uzņēmumos jāievēro likums par
darba laiku.

10. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt vietējai policijai un pil-
sētas valdei. Šo noteikumu neievērotāji
un pārkāpēji saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

11. Šie noteikumi stājas spēkā ar
15. dienu pēc to izsludināšanas ,,Valdības

Vēstnesī".

12. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos at-
celti līdz šim pastāvošie noteikumi par
tirgošanās laiku Viesītē, kas izsludināti
„Valdības Vēstneša" 1922. g. 132. num.,
un šo noteikumu grozījumi un papildinā-
jumi, izslud. ,,Valdības Vēstneša" 1923. g.
101. num., 1926. g. 123. num., 1929. g.
108. un 223. num. un 1930. g. 257. numurā.

1933. g. 9. oktobrī.
Viesītes pilsētas galva P. Rumbēns.

Sekretārs Bagātais.

Saistošie noteikumi
par lopu kaušanu un ievestās gaļas apska-
tīšanu un izmeklēšanu Kaunatas biezi ap-

dzīvotā vietā, Rēzeknes apriņķī,
pieņemti Rēzeknes apriņķa valdes 1933. g.
18. septembra sēdē (prot. N°43, 18. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. g. 21. oktobra

rakstu N° 95775.
1. §. Kaunatas biezi apdzīvotā vietā

miesniekiem un pārējiem gaļas tirgotā-
jiem lopi jākauj priekš tam ierīkotā lop-

- kautuvē.
2. §. Par lopu kaušanu lopkautuvē

ņemama maksa par labu lopkautuves tu-
rētājam.

3. §. Lopu kaušana lopkautuvē no-
tiek pagasta valdes noteiktās un izsludi-
nāt ās dienāsuņstundās.

4. §. Stingri aizliegts nokautos lopus
sacirst gabalos vai no kautuves pārvietot
citur, pirms viņus nav apskatījis un apzī-
mogojis veterinārpārvaldes apstiprinātais
veterinārārsts vai arī veterinārārsta uz-
raudzībā esošais veterinārpārvaldes ap-
stiprinātais veterinārfeldšers. Lopu iekšas
pie katra lopa tā jāpievieno, lai nebūtu
iespējams tā iekšas samainīt ar citu lopu
iekšām. Atkritumi, zarnu saturs un no-
kauto lopu asinis, izņemot cūku asinis, pa-
liek kautuvē bez atlīdzības.

5. §. Lopus kaujot, miesniekiem jā-
būt apģērbtiem tīrā blūzē un tīrā priekš-
autā.

6. §. Kaunatas biezi apdzīvotā vietā
pievestā gaļa tūliņ nekavējoties jānogādā
apskatīšanai Kaunatas lopkautuvē.

7. §. Pievesto gaļu izmeklē pagasta
valdes noteiktās un izsludinātās dienās
un stundās.

8. §. Neapzīmogotu gaļu aizliegts pār-
dot, uzglabāt skārņos, pagrabos, nolik-
tavās un iebraucamās vietās. Pretējā ga-
dījumā gaļa padota apskatīšanai spaidu

kārtā, par ko ņemama dubulta takse un
bez tam vēl vainīgās personas saucamas
pie atbildības.

9. §. Miesniekiem gaļa jāpārvadā, ie-
tīta tīros palagos, ratos vai ragavās,
kuri no ārpuses nokrāsoti ar eļļas krāsu,
bet iekšpusē izsisti ar cinku skārdu. Ādas
un kājas nedrīkst vest ar šinī paragrāfā
minētiem ratiem.

Aizliegts arī sēdēt uz gaļas.

10. §. Pārdoto gaļu aizliegts iesaiņot
vai ietīt avīzēs, bet jālieto parafīna papīrs.

11. §. Galdiem un plauktiem, uz ku-
riem novietota gaļa, jābūt pārklātiem ar
cinka skārdu vai ari jābūt krāsotiem ar
eļļas krāsu.

12. §. Gaļas plaukti, gaļas bluķi, svari
un cirvji uzturami pilnā kārtībā un tīrībā.

13. §. Aizliegts turēt tirgotavās ādas,
zarnas un nenotīrītas lopu kājas un galvas.

14. §. Gaļas tirgotājiem, gaļu pārdodot,
jālieto tīri un veseli audekla priekšauti.

r 15. §. Uzraudzība par saistošo no-
teikumu izpildīšanu un vainīgo saukšana
pie atbildības piekrīt Rēzeknes apriņķa
valdei, policijai, Kaunatas pagasta valdei
un veterināriestāžu personām.

16. §. Šie noteikumi stājas spēkā' pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

% Rēzeknes apriņķa valdes priekšsēdētājs
J.Roskošs.

Sekretārs P. Magins.

Latvijas bankas nedejos pārskats
1933. o. 6. novembrī.

AKTĪVĀ. Lati S. P A SIV Ā. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 47 200 980 98 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 466 550 —
Ārzemju valūta 1 287 159 21 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 15 893 148 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kases zīmes unmetalla nauda 16 964 712 31 Noguldījumi. . 18 261523 64
īsa termiņa vekseļi 66 753 888 89 Tekoši rēķini . 82 259 533 08
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 55 775 670 47 Valsts rēķini un depoziti .... 59 307 000 3g
Citi aktīvi . 22 087 151 09 Citi pasīvi ^__L _ 6 748 738 36

225 962 710 95 225 962 710 95

Rīgā, 1933. g. 9. novembrī.- Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
20785 Galvenais direktors K. Vanags.

Takse

par lopu kaušanu un ievestās gaļas apska-
tīšanu un izmeklēšanu Kaunatas biezi apdzī-
votās vietas Rēzeknes apriņķī, lopkautuvē,

pieņemta Rēzeknes apriņķa,valdes 1933. g.
18. septembra sēdē (prot. ' N° 43, 19. §) un
apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. g. 21. oktobra

rakstu .Ne 95775.

1. §. Par lopu kaušanu lopkau-
tuvē jāmaksā:
a) Par liellopu Ls 2,—
b) „ teļu . . . . ? ? „ 0,50
c) ,, aitu vai kazu .....,, 0,40
d) „ cūku dzīvsvarā līdz 20 kg „ 0,75
e) ,, cūku dzīvsvarā no 20 līdz

50 kg „ 1,50
f)jļ Par cūku smagāku par 50 kg . ,, 2,50

Par pievestās gaļasļizmeklēšanu
jāmaksā:

a) Par liellopu Ls 1,— gab.
b) „ teļu „ 0,30 „
c)| „ aitu „ 0,25 „
d) ,, cūku 1,5sant. par kg ,, — ,,

Piezīme. Naudu iekasē Kaunatas pa-
gasta pašvaldība un no iekasētās pēc
takses naudas maksā veterinārārstam
vai veterinārfeldšeram par gaļas ap-
skatīšanu 30% un apriņķa valdei
20%, bet pārējie 50% paliek par labu
Kaunatas pagasta pašvaldībai. Ap-
skatāmās gaļas apzīmogošanai va-
jadzīgās telpas, inventāru, kvīšu grā-
matiņas, zīmogus un citu iegādā un
uztur Kaunatas pagasta pašvaldība.

2. §. Šī takse stājas spēkā pēc 14 die-
nām no tās izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Rēzeknes apriņķa valdes
priekšsēdētājs J. Roskošs.

Sekretārs P. Magins.

Māksla

Nacionālajā teātrī vakar izrādīja pirmo-
reiz Bārija Konnora ļoti jautro, priecīgo
komēdiju ,,Nav vērts raudāt" (drama-
turga K. Freinberga tulkojumā). Šī ame-
rikāniskā komēdija tiešām pilna gaiša,
veselīga humora, kas skatītājiem izvilināja
daudz jautrības un pat skaļu smieklu.
Darbība grozās ap mājas un ģimenes dzīvi,

bērnu audzināšanu un izprecināšanu raibu
raibās situācijās, bet viss norisinās opti-
mistiskā garā. Luga norisinās ļoti vien-
kārši un skaidri maza personāla starpā
un vienās pašās telpās, Haringtonu dzīvokļa
istabā nelielā Amerikas pilsētā. Galveno
lomu izpildītāji bija: Alfrēds Alksnis Ha-
ringtons, tēvs, Alise Brechmane viņa sieva,
kas dzinās pēc augstām lietām un bija
paradusi visiem pavēlēt, kas viņai atnesa
beidzot lielas ciešanas un bēdas, kamēr
viņas divu raksturā gluži pretējādu meitu
lomas atradās Antas Klintes un Irmgardes
Mitrevices rokās. Izrāde notecēja vecā
režisora Alekša Mierlauka vadībā jo raiti,
sarunas kūsēt kūsēja un dāmas spīdēja
greznās modernās tualetēs. Jāsagaida, ka
šo jautro, dzīvo, veselīga humora pilno
komēdiju mūsu publika vēlēsies bieži vien
redzēt. A.

Nacionālais teātris. Sestdien, 11. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā J. Akurātera luga ,,V a dā-
tājs". Puscenas. — Svētdien, 12. novembrī,
pulksten 11 rītā Birknera-Grimmu „S a r k a n -
g ai vīte"-. Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
par brīvu 1 bērnu, 2 bērni var nākt ar vienu
biļeti. Pulksten 2 dienā S. Kedržinska komē-
dija „Rītdienas laim e". Pulksten 7.30
vakarā ,,N a v vērts ra u d ā t". Puscenas.—
Pirmdien, 13. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Št e n g e I e s viesizrādē par lētām cenām
L. Fuldas komēdija „Dvīņu māsas".

Nacionālā teātra izrādes ^a's's svētkos. Svētku
priekšvakarā, 17. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām cenām
L. Fuldas komēdija „Dviņu māsas". Bez
tam 17. novembrī, pulksten 3 dienā karavīriem,
Kaudzīšu „M ē r n i e k u laiki Slātavā". —
18. novembrī, pulksten 2 dienā lata izrādē Aspa-
zijas ,,Velna nauda". Pulksten 7.30 v?karā
Kārļa Zariņa jaunā luga „Negudrā Ģer-
trūde". Pirms izrādes svinīgs svētku akts ar
Latvijas proklamēšanas ainu un Ed. Virzas
prolcgu. — 19. novembrī, pulksten 2 dienā lata
izrādē A. Brigaderes „M a i j a un Paija",
Pulksten 7.30 vakarā B. Konnora komēdija
„Nav vērts raudāt". Biļetes visām izrā-
dēm jau dabūjamas-.

Dailes teātris. Sestdien, 11. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Jūras vilki". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 12. novembri, ' pulksten 2 dienā
„Jūras vilki". Pulksten 7.30 vakarā
,,Jāzeps un viņa brāļi". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
13. novembrī, otrdien, 14. novembrī un trešdien,
15. novembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Jūras
vilki". — Ceturtdien, 16. novembrī, „Skro-
derdienas Silmačos".

Konservatorijas 2. kāmermūzikes vakars veltīts
franču sonātēm pirmdien, 20. novembrī, pīkst. 20.

Izpildītāji: franču vijoļvirtuozs Ro-
berts Soetens un pianists Pauls Šu bērts.
Kartes pie Neldnera.

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 11. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,17—3,39
1 Anglijas mārciņa 16,40—16.80-

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100 00—101, 0©
100 Itālijas liru 27,20—27,7»
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87-,00>
100 Dānijaskronu74,00—77,00100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124,09
100 Somijas marku 7,25—7,60
100 Igaunijas kronu 90,00—93,00'
100 Polijas zlotu 57,80—59,00^
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
19. oktobra lēmumu, uz Lik. par
biedr., savien. un polit. organ.
13. un 17. p. pamata, reģistrēta
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas darbinieku biedrība un
ievesta bezpeļņas biedrību re-
ģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē.

Daugavpilī, 1933.g. 28. oktobrī.

Reģistr. nod. pārz. K. K|aviņš.
19790o Sekretāra v. A. Auziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1628.

163.1., 1710.p. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 13. augustā mirušā Jāņa
Dāvida d. Drošprāta 1931. g.
15. maijā pie Jelgavas notāra
F. Braunfelda notariālā kārtībā
sastādīto korrespektīvo testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus

strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. Ns 2170,33. 19910o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada

24. 'oktobra lēmumu reģistrēti

,,Kārzdabas piensaimnieku sab."
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
27. augustā pieņemtie statūtu
grozījumi. 19944b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 24. oktobra
lēmumu 'reģ. bezpeļņas biedrība:
Biedrība ,,Strādnieku vienība"
ar valdes sēdekli Rīgā. 19945b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

-

sludinājumi. \
i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
11. oktobrī, izklausījusi Ažas
Briežkalns lūgumu iecelt aiz-
gādniecību bezvēsts prombūtnē
esošā Jāņa Briežkalna atstātai
mantai — nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošā Jāņa
Briežkalna atstāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko pazinot Mār-
cienas pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī.
20021 r L. JV2 4951

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 24. oktobra lēmumu pār-
reģistrēta ,,Tomes savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība"
ar jaunu nosaukumu: ,,Tomes
savstarpējā apdrošināšanas bied-
rība", kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
20. augustā pieņemtie grozītie
statūti. !9705r

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 24. oktobra lēmumu reģis-
trēti Patērētāju kooperatīva
„Freundschaft" biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 27. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
197C6r Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
11. oktobrī izklausījusi Alfrēda
Drone (Dronis) lūgumu iecelt
aizgādnību bezvēsts prombūtnē
esošās Olgas Bloms, dzim. Drone,
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošās Olgas Blom, dzim. Drone,
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. JN» 5002. 20016o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. gada 17. okt.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: „Latvijas dārzkopības in-
struktoru biedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 19704r

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 24. oktobra lēmumu re-
ģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,. Centrālais pa-
tērētāju kooperatīvs" ar valdes
sēdekli Rīgā.

Ncd. pārz. v. L. Bruemmers.
19707r Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc lik. 1460". p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 24. oktobra lēmumu re-
ģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Carnikavas zvej-
nieku ražotāju sabiedrība „Vards"
ar valdes sēdekli Carnikavā.

Nod. pārz, v. L. Bruemmers.
167C8r Sekrelāis Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, paziņo, ka ar viņas šā
gada 24. oktobra lēmumu re-
ģistrēti ,,Lielvārdes-Ogres pien-
saimnieku sabiedrības" biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 2. jūlijā
pieņemtie statūtu grozījumi._

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
197C8r Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p'. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
17. jūnijā mir. Jāņa Kristapa d.
Berluļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstnesī",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g.27. oktobrī.
L.Ns 2182/33. g. 19710

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
7. maijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Šmīdberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. oktobrī.
L. N° 2149/33. g. 19711

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g,
A. dec mbrī mirušā Kārļa In-
driķa dēla Bakža atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai tiiju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. oktobrī.
L. Ns 2151/33. g. I&712

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs,

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
3. maitā miīušā Jāņa Buztiieka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. oktobrī.
L. Ne 2152/33. g. 19713

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
14. mājā mirušā Krišjāņa-AI-
berfa Jēkaba d. Rūsa (Rūsis)
; t t; to mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. oktobrī.
L. JVs 2172/33. g. 19714

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g,
15. novembrī mirušā Pētera
Friča d. Liepiņa (Lepa) atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs 'par spēku zaudējušam.
Jelgavā, 1933. g. 27. oktobri.

L. Ns 193/33. g. 19715
Priekšsēd. v. A. K lingo.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,

1631., 1710. p. un Priv. lik.

2451. p. pamata, uzaicina visas

personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 16. maijā miruša

Anša Anša d. Cenas, 1927. g.

3. oktobrī pie Jelgavas notāra

Fr Braunfelda. notariālā kārtība

sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. Nē 2147/33. 19911o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
10. augustā mirušās Līnas Auk-
manis, dzim. Leksnieks, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobrī,
L. N° 2156/33. 19913c

Priekšsēdētāja v. Veiss,
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
28. janvārī mirušā Jāņa Jāņa d.
Čuriško atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobri.
L. Ns 1939/33. 19914o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu, uzaicina kopš 1914. gada
bezvēsts promesošo Jāni Purmali
ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespieduma „Vald. Vēstn.", un
līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
zinas par minētā Jāņa Purmaļa
no Bruknas pagasta atrašanās
vietu vai nāvi pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Jānis Punnaiis
ir dzivs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. N? 243/33. 19915o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
12. jūnijā Kuldīgā mirušās Idas-
Agates-Augustes Kaprano (Capp-
rano) mantniekus,kreditorus,legā-
tārus, fideikomisārus un visas cit,
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
teštāmentu.pieteikt tādas tiesības

un prasības tiesai 3 mēnešu laika,

skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 26. oktobri.
N° 76Vm/33. 19728

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. oktobra
lēmumu uzaicina 1933. g. 9. maija

mirušā Ernesta Ota d. Vecvagara

mantniekus. kreditorus,legatarus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kāds tie-

sības un prasības uz atstāto man-

tojumu, vai kas vēlētos apstrīdēt

viņa mājas kārtībā sastādīto

testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 27. oktobrī.
19729r Ns 742m 33

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīl'proc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 19. augustā mirušā
Indriķa Kārļa d. Talenta, 1933.g.
17. augustā, mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobrī.
L. Ns 2150/33. 19912o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 31. augusta
lēmumu uzaicina 1933. g. 6. aprīlī
Bārtas pagastā mirušā Anša
Miķeļa d. Vecvagars mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu vai
kas vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājumaiespiešanas
dienas „VaId. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 27. oktobrī.
19730r Ns 719m/33

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. okt. lē-
mumu, uzaicina 1933. g. 16. maijā
Pērkones pagastā mirušā An-
dreja Andreja d. Striķakalēja
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uu
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 27. oktobrī.
1973Ir Ns803m/33

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Lik. par lau-
lību 77. p., dara zināmu, ka š. g.
19. oktobrī aizmuguriski no-
spriests: starp Hermani Getcu
un Annu Getcs, dzim. Kensto-
vičs, 1909. gada 1. septembrī caur
Liepājas Katoļu draudzes mā-
cītāju noslēgto laulību šķirt;
prasības pārējo daļu atraidīt.

Liepājā, 1933. g. 27. oktobrī.
19782r Akts N2 172-L/33

Priekšsēd: b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,

uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 19. okt. lēmumu
reģistrētā Ražotāju - patērētāju
biedrība ,,Centrālais kooperatīvs"
ievesta kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību reģistra
1. daļā. '

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1933. g. 30. oktobrī.
N5 76,33. 19949b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Pl ii mitis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa uz Civīlproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413. un
416. p. pamata Jāzepa Voroņkc
prasības lietā pret Antoniņu
Voroņko, dzim. Sekstels, pai
laulības šķiršanu, uzaicina An-
toniņu Voroņko, dzim. Sekstels,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, divu mēnešu laikā ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
prasītāja iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes.

Ja savu dzīves vietu Daugav-

pilī neuzdos,aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus at-

stās tiesas kancelejā.
Daugavpilī, 1933. g. 27. okt,

19783r L.N2 311p33

Priekšsēd. b. A.Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabaltiesas I. civīl-
nodaļa, uz Civīlproc. nol. 397.,

399., 401., 405., 413. un 416. p.
pamata, Šoras Bēra m. Kiinovs.
dzim. Ošri, prasības lieta pret

Markusi Moiseja d. Khmovu
par laulības šķiršanu, uzaicina
Markusu Moiseja d. Klimovu

kura dzīves, vieta prasītājai nav

zināma, divu mēnešu laikā no šā

sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
prasītājas iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes.

Ja savu dzīves vietu Daugav-
pilī neuzdos, aicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 27. okt.
19784r L. Ns 682p/33

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Jāzepa Jāzepa d. Rutkupa
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1914. g. februāra mēnesi
Pilskalnes pagasta Timšānu mājās
mirušā Jāzepa Justina d. Rutkupa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām,

Daugavpilī. 1933.g. 28. oktobrī,
L. Ns 1619a/33. 19950o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Annas Ādama m. Jurķans un
citu lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1927. g. 10. maijā
Salienas pagasta Kanačišku mā-
jās mirušā Staņislava Jāņa d.
Jurķana atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933.g. 28. oktobrī.
L. No 1674a/33. 19951o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārība', ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 21. ok-
tobrī uz Latgales apgabaltiesas
prokurora lūgumu Nikolajs Niko-
laja d. Nikitins atzīts par bez-
vēsts promesošu un uzdots Oauru
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Nikolaju Nikolaja d.
Nikitinu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas 'apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933.g. 26. oktobrī.
L. N2 1687a/33. 19547o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņasatklātā tiesas sēdē 1933. g.
7. septembrī, uz Pāvila, Donata
Vulanu un Jāņa Skāba lūgumu,
Ādams Skābs atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Vidsmuižas
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Ādamu Skābu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 27. oktobri
19732r L. N9l540a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
16. janvārī mirušās Marijas Po-
krovskis 1931. g. 23. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. gada
17. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 28.oktobrī.

Lieta Ns 2457a,/32. 19785o
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.

19. oktobfa lēmumu, uz noteik.
par kooperāt. sabiedr. un viņu
sav. 7. un 8. p. pamata, reģistrēs
Balvu linkopju kooperatīvs „Lat-
lini" un ievests kooperatīvu sa-
biedrību reģistrā.

Biesdrība valdes sēdeklis atro-
das Balvos Jaunlatgales apriņķī.

Daugavpilī, 1933. g. 28.oktobrī.

Reģistr. nod. pārzinis K Kļaviņš
19786o Sekretra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
19. oktobra lēmumu, uz Lik. par
biedr. .sa vien. un poiitisk. organ
13. un 17. p. pamata, reģistrēta
Valsts zemes bankas Daugavpils
nodaļas darbinieku palīdzības
biedrība un ievesta bezpeļņas
bie. rību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī.

Daugavpilī, 1933.g. 28. oktobrī.
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš.
19788o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
19. oktobra lēmumu, uz noteik.
par kooperāt. sabiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata,
reģistrēta Latvijas lietuvju krāj-
aizdevu sabiedrība un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpili, Siena laukumā 23

Daugavpilī, 1933.g. 28. oktobrī.
Reģistr. nod. pārzinis K.Kļaviņš.
19787o Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
19. oktobra lēmumu, uz noteik.
par kooperāty sabiedr. un viņu
savien. 7. nn 8. p. pamata,
reģistrēta Daugavpils patērētāju
biedrība ,,Unitas" un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī.

Daugavpilī, 1933. g. 28.oktobrī.
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš.
19789o Sekretāra v. A. Auziņš.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nolik.
181. p., paskaidro, ka Jēkabs
Jēkaba d. Jauce iesniedzis no-
daļai lūgumu ievest zemes grā-
matu reģistrā uz viņa vārdu ne-
kustamu mantu, sastāvošu no
Rudzātu pagasta Gudļevkas vien-
sētas, platībā 2,999 ha. Minēto
zemi Jēkabs Jauce ieguvis aiz
valdīšanas noilguma uz Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 19. janv.
lēmuma pamata. Agrāk par šīs
zemes īpašnieku skaitījās Eleo-
norvilas muižas īpašnieks Lud-
vigs Karbovskis (Karvovskis).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 27. okt.
1979Ir No 23952.

Priekšu, v. pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. p., pa-
ziņo, ka Aleksejs Antipa dēls
Kaļinins iesniedzis nodaļai lū-
gumu, ievest viņu zemes grāmatu
reģistrā par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1932. g.
30. janvāra lēmumu par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas
noilguma, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.
un sastāvošu no zemes gabala ar
nosaukumu pēc plāna ,,Lomu
mājas", platībā 33,269 ha, sīki
uzrādītais uz nlāna. sastādītā

no mērnieka E. Ozola pie tiesas
apskates 1931. g. 17. jūnijā, kādu
zemi savā laikā lūdzēja tēvs
Antips Jelizarovs, kopā ar savu
brāli Pāveli Jelizarovu nopircis
no Pētera Gružana, kup tagad
abi jau miruši, pie kam šī zeme
agrāk piederējusi pie Daļičinas
muižas zemes.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesn;
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu vi°na mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
..Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepietiektās tiesības skai-

par iznīcinātām un minētais
lūdzējs tiks ievests zemes grāmatu
reģistiā par norādītās nekustam,
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem a> - neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 26. oktob
V: (Ī24B '97
Nodalās priekšnieka v. pal.

A. Felders.
i v. I. Bredi



Rēzeknes -Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., pazļņo, ka
Aleksandrs Jevgeņija d. Čausovs
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 2. oktobra
lēmumu, par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noilguma,
uz nekustamo mantu Jaunlatgales
apriņķī, Gauru pagastā un sa-
stāvošu no diviem zemes gabaliem
NsNs1 un 2, ar kopēju nosaukumu
,,Pūstošs Lugovaja", kopplatībā
55,800 ha, pēc sastādītā no
mērnieka A. Berga pie tiesas
apskates 1930. g. 30. jūlijā,
kāda zeme sastāda daļu no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Varņinas sādžas daļas pirmais
učastoks", platībā 83 deset.
820 kv. asis un par tās īpaš-
niekiem skaitījušies Miķelis,
Aleksandra, Aleksejs Aleksejevi
un Olga Čausovs, bet lūdzējs
šo zemi ieguvis no mātes brāļa
Alekseja Alekseieva un savas
mātes Aleksandras Aleksejevs.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt z.mes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no .iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošaanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 30. oktobrī.
Ns 631-B. 19918b

Nod. pr-ka v. pal. A. Felders.
Sekretāra v. I. Bredavs.

Rēzeknes -Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., paziņo, ka
Vasiiijs Grigorija d. Zīmins ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas Viļakas iecirkņa
miertiesneša 1929. g. 1. jūlija
lēmumu, par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noilguma,
uz nekustamo mantu Jaunlat-
gales apriņķī, Linavas pagastā
un sastāvošu no zemes gabala
ar vietējo nosaukumu „Savkino",
platībā 7,291 ha, sīki uzrādītājs
uz plāna, sastādītā no valsts
zvērināta mērnieka Kārļa Liel-
upa pie tiesas apskates 1928. g.
20. augustā, kāda zeme ir iz-
dalīta no Linavas pag. Kozlu
sādžas zemniekiem piešķirtās
zemes, kura pie sādžas sadalī-
šanas tikusi iedalīta īpašumā
Pāvelam Jefremam, kas to vēlāk
pārdevis lūdzējam Vasilijam
Zīminam.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai, par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs tiks ievests
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 30. oktobrī.
No 347-B. 19919b
Nod. pr-ka v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74.,
75. un 413.—416. p., uz Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
pilnvarnieka, zv. adv. Kārļa
Dzelzīša, lūgumu Annas Krēsliņš
prasībā pret Aronu un Borisu
Lidovskiem un Rīgas centrālo
kopējo slimo kasi par īpašuma
tiesībām uz kustamo mantu
Ls 260 vērtībā, uzaicina atbildē-
tāju Borisu Lidovski, kura dzīves
vieta nav zināma, divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Lidovskis noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, tad visas pavēstes un
raksti uz atbildētāja vārdu tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
atbildētājam nebūs tiesība aiz-
bildināties par minēto rakstu un
pavēstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 28. oktobrī.
19955o Miertiesnesis J.Miezītis.

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., 295., 301., 309. un 31 l.p., uz
Mārtiņa un Kārļa Leimaņu lū-
gumu viņu prasibas lietā pret
Jāzepu Simanski par Ls 4i". .

uzaicina atbildētāju Jāzepu Si-
manski, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
kādu Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētājs pilnvaro saņemt
viņa vietā no miertiesneša piesū-
tāmos rakstus.

Ja atbildētājs Jāzeps Simanskis
noliktā laikā augšminētos paziņo-
jumus neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks .atstāti miertiesā kan-
celejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933.g. 26. okzt. 19792z
Miertiesnesis V. Salmiņš.

Rīgas 11. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 74., 75., 397. līdz
401., 405., 406., 413. līdz 416. p.
pamata, un akc. sab. ,,Georg
Thalheim" lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Hermīni Vitkovski
(Vittkovskij) par Ls 326,—, uz-
aicina atbildētāju Hermini Vit-
kovski (Vittkovskij), kuras dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Rīgā, divu mēnešu laikā, no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja Hermine Vitkov-
skis (Vittkovskij) noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, vai neuzrādīs savu
dzīves vietu Rīgā, lietatiksnolikta tiesas sēdē klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1933. g. 26. oktobrī.
Ns 1383/33. 19735z

Miertiesneša v. V. Dāboliņš.

Rīgas pilsētas 16. iec. mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 1628.,
1631., 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc mirušā Miķeļa Šiliņa
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šo tie-
sību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī.
19916r L. Ns 1923/33

Miertiesn. E. Maurers.
Ventspils 1. iec. miertiesnesis,

uzaicina'1917. g. 8. maijā Vents-
pilī mirušās Šarlotes Meijs mant-
niekus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tās miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim laikā
tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1933. g. 28. oktobrī.
Ns 808C/33. 19794o

Miertiesnesis R. Zemols.

Liepājas lauku iec. miertiesn.,
uz Margrietas Šalme pilnvarnieka,
zv. adv. Kalniņa lūgumu un sava
lēmuma no š. g. 17. oktobra pa-
mata, uzaicina Miķeli Šalme
divu (2) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
paziņot miertiesnesim par savu
izvēlētu uzturēšanās vietu Lie-
pājas apr. vai uzrādīt tur dzī-
vojošu personu, kuru Miķelis

Šalme pilnvarojis saņemt viņam
no miertiesneša piesūtāmās pa-
vēstes un papīrus; pretējā gadī-
jumā pēc minētā laika notecē-
šanas tiks nolikta uz tiesas sēdi
lieta par Margrietas Šalme pra-
sību pret Ievu Salmi, Jēkabu
Salmi, Margrietu Salmi, Miķeli

Šalme, Katrinu Eisters un Ievu
Šalme par Ls 788,— un visas
Miķelim Šalme tanī lietā piesū-
tāmās pavēstes un papīri tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
Miķelim Šalme nebūs tiesības aiz-
bildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un pavēstēm.

Liepājā, 1933. g. 27. okt.
19796r N2 506

Miertiesn. J. Gertmans.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1933. g. 13. oktobra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Gitele-Dveira Notovičs pēc Sodu
lik. (1903. g.) 209. p.
sodīta ar Ls 15,— naudas sodu
vai maksātnespējas gadījumā ar
piecām (5) dienām aresta par
tīrības neievērošanu savā gaļas
veikalā Daugavpilī, Iebraucamās
un Zaļās ielas stūrī.

Daugavpilī, 1933. g. 9. nov.
L. Ns 432. 20809b

Miertiesnesis J. Švarcbachs.
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

izsludina par nozaudētu Richarda
Liepas revolveri „Smidt-Veson"
sistēmas Ns 4421. 20861b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. okt.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1928. g. 13. oktobrī mirušā Izi-
dora Jezupa d. Kivkova mant-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Līvānos, Smilšu ielā Ns 12.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespiešanas
dienas.
19917r Pap. miertiesn. R. Kāps.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 28. oktobra ' lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1925. g. 24. au-
gustā mirušās Jevdokijas Isakovs
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933.g. 28. okt
19798o Miertiesn. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1933.g. 28. oktobra lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1726. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1929. g.
28. aprīlī mirušā Semena (Si-
meona) Vasilija d. Kartuzova
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Purvmalas pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 28. okt.
19799o Miertiesn. Zadvinskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1932. g. 26. no-
vembrī mirušās Katrinas Augusta
meitas Uzulniks (Uzuliņš) mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz atstāto no mirušās
Preiļu pagasta Krejanu-Uzuliņu
sādžā kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Civillieta Ns 974/33. 19956o
Miertiesneša p. i. S. Novickis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civilprocesa lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
kā arī pamatojoties uz savu
1933. g. 27. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1930. gada 2. janv.
mirušā Mārtiņa Ezefaša Rēzeknes
apr. Gaigalavas pagastā ir pa-
licis īpašums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos 1933. g. 27. oktobrī.
19801r Bl. I. N2 235

Miertiesn. v. i. Dzintars.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. pantu, kā ari
pamatojoties uz savu 1933. gada
27. oktobra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. gada 12. novembri
mirušā Ontona Skāba Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā ir pa-
licis īpašums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1933. g. 27. oktobrī.
19802r Bl. I. Ns 236

Miertiesn. v. i. Dzintars,

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. novembrī,
pulksten 10 dienā Rīgā, Kur-
manova ielā Ns 5/7, pārdos
Lazara Vestermaņa kustamo
mantu, sastāvošu no mašīnām,
zirgiem, raspuskām u. c, novērt,
par Ls 960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1933. g. 8. novembrī.
20852b Tiesu izp. J.Kazubierns,

Rīgas pils. 3 iec. tiesu izpil-
dītāja sludinājumā š. g. ,,V. V."
253. num. par Dāvida Joffes
kustamas mantas pārdošanu
ieviesusies kļūda, iespiests: Peises
ielā Ne 2, dz. 3, kas nepareizi,
vajaga būt: Pērses ielā Ns 2,
dz. 3. 20380

Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1933. g.,20. nov., pulksten 10.10
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 64,
dz. 2, pārdos Smueļa Nagla kust.

mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, novērt, par Ls 1950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. novembrī.
20853b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, dz. 9) paziņo, ka 1933. g.
20. novembrī pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā, 20, pārdos
Friča Lapiņa kustamo mantu,
sastāvošu no preču izvadājamā
auto, novērtēta par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. nov. 20381
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 22. nov., pulksten 10
dienā, Rīgā, Rēveles ielā Ns 76,
pārdos Alfrēda un Eduarda
Zariņu kustamo mantu, sastāvošu
no smagā auto, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.
20854b T.esu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Natana Feldtona prasības
lietā par kapitālparāda Ls 39,46
atlikumu ar proc. un izdevu-
miem 1934. gada 17. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Līzes (Elizabetes)
Absalons nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Majoros, Teātra ielā Ns 38, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2219 un
sastāv no Majoru muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
Ns 523F, 3200 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 640,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8400.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 20856

Rīgā, 1933. gada 3. novembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 20. novembri,
pulksten 10 dienā, Baldones pag.
,,Jaun-Zunduros" pārdos Kārļa
Zundura kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, 3 govīm,
7 zosīm un 2 sivēniem, novērt,
par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. novembri.
20855b Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par aizdevuma Ls 2690
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Irbīša nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Mad-
lienas pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 3820, un sastāv no
Sadzenes muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Avotiņi
Ns 22F", 18,72 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,—;

4\tiem, kas vēlaspiedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās riekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 20857

Rīgā, 1933. g. 3. novembri.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 20. nov.
pulksten 10 dienā, Salas- pag.
,,Baņķu Bražās" pārdos otrā
izsolē Jāņa Zisberga kustamo
mantu, sastāvošu no govīm, ķē-
ves, zvejas laivām, mēbelēm u.
c, kā ari no dzīvojamās ēkas,
kūts un siena šķūņa noplēšanai
un novērtētu par Ls 17,980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

1933. g. 7. nov. 20382
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts . zemes bankas
Ls 782,80 prasības ar proc.
un izdevumiem piedzīšanai,
1934. g. 18. aug., pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jūliusa Indriķa d. Treija ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Naukšēnu pag.
un sastāv no Naukšēnu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,En-
niku" mājām, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2613, aptver 64,05
deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 16,400,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 10,863,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 1086,30 kā no-
drošinājums un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 9. novembri.
20812 Tiesu izpild. A. Sterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 650,29 prasības ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai, 1934. g.
18. augustā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā mir. Pētera
Jenča nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Vilzēnu
pagastā, un sastāv no Vilzēnu
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Genču" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3631;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2,200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 14,520,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 1452,00 kā no-
drošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1933. g. 9. novembrī.
20811 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Georga Brandta, Friča Kup-
lis, A/S. ,,Na ikšēnu alus darī-
tava", Strenču krāj-aizdevu
sab-bas, Jāņa Ustupa un Alfr.
Bundžes, Valsts zemes bankas,
Valmieras biedrības krāj-aizdevu
sab-bas, C./s. ,,Konzums ", Pau-
līnes Soste Ls 7511,69 prasību
ar proc. un izdev. piedzīšanai,
1934. g. 19. maijā, pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Alberta Reiņa d. Bebra un
Augusta-Jūliusa Reiņa d. Bebra
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Rencēnu pag.
un sastāv no Lizdēnu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Vec-
Kāranu" mājām, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 1653, aptver
40,42 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 16,000
un Marijai Bebris apstiprinātām
dzīvokļa un uztura tiesībām;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 2693,—

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 269,30 kā no-
drošinājums un jāiesniedz ties
lietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 20813

Rūjienā, 1933. g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Rīgas ' Tekstīlfabriku a/s.
prasībā pēc Rīgas pils. 13. iec.
miertiesneša 1932. g. 25. no-
vembra sprieduma Ns 4823 par
Ls 130,56 ar proc, 1934. g.
13. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas

apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Pētera d.
Sebra nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Smiltenē
ar zemes grām. reģ. Ns 63 un
sastāv no Smiltenes pilsmuižas
atdalīta zemes gabala Ns 212F,
kopplatībā 2818 kvadrātmetru
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 287 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamā manta apgrūtināta ar
hip. parādiem par Ls 300 no-
dokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 23,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 20865

Smiltenē, 1933. g. 9. nov.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs Budlevs-
kis (kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā Ns 24) paziņo, ka š. g.
„Vald. Vēstn." 211. lium. izslu-
dinātā Nechemeja Jankeļa d.
Šiliņa nekustamā īpašuma —
Daugavpilī, Saules ielā Ns 76,
atrodošos gruntsgabla pārdošana
š. g. 25. novembrī, atcelta. 20834x

1933. g. 8. novembrī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā; Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Oskara Bēnes
prasību piedziņai no Olgas Oto
m. Mucenieks, dzim. Zutis,
1934. g. 30. maijā, pīkst. 10 rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Olgai Oto m.
Mucenieks, dzim. Zutis, piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Djbeles pagasta, Djb?s
muižas Kalēju mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 902;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7600,—;

3) immobils apgrūtināts arhipo-
tēku parādiem par Ls 6901,—
ar procentiem un mūža uzturu
Kristapam Friča d. Baronam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 760,— drošī-
bas naudas un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekust, mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu ,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 20314

Jelgavā, 1933. g. 8. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Ernesta Leitlanda prasībā
pēc Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 2. novembra izpildu
raksta Ns 1042 par Ls 394,50
ar proc, 1934. g. 13. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Lizuma patērētāju bied-
rības „Pamats" nekustamo man-
tu, kas atrodas Cēsu apr., Lizuma
pagistā ar zimes grāmatu reģ.
Ns 7154 un s's'āv no Li-
zuma muižas atdalīta zemes ga-
gabaia ,,Pamats Ns 10F", kop-
platībā 3,35 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2384 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 20.000
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 233,40.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes'grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 20866

Smiltenē, 1933. g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ns9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290. p..
paziņo, ka 1934. g. I. jūnijā,
pulksten 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, piederošo Er-
nestam, Friča d. Bražim. sastāv
no Priekul-Asītes „Liegu-Asītes"
mājas, aptver 101,33 pūrvietas
ar saimniecības ēkām, atrodas
Liepājas apriņķī, Asītes pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 1535.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7729,—, un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Lie-
pājas un apkārtnes krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierināša-
nas par Ls 239,—' ar proc. un
izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz še
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Asītes
krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 6000
Kārlim, Ernestam un Trīnei
Braže 230 krievu rubļu, Nodagu
krāj-aizdevu kasei 1000 krievu
rubļu, nodrošinātas prasības par
Ls 1973,07 unmūžaallmentpriekš lizes, Jāņa m. Bražis.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p\, nc
novērtēšanas summas Ls 7729,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 772,90 drošības naudas, kā
arī jāiesniedz tieslielu ministra
atļauja pārdodamā nekustamā
īpa šuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai,

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celeja vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 7. novembrī.
Ns 2188 _ 2J819

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
.(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jāņa Šustera prasības pie-
dziņai no Kārļa Anša d. Sloce-
nieka 1934. g. 30. maijā, pīkst. 10
no rīta, Jelgavas apgabaltiesas

:sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Kārlim
Anša d. Sloceniekam piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
.apriņķa, Tērvetes pagasta , Kalna
muižas Slotiņu mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 10618;

2)- immob.ls publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc nolik-
1262. p., novērt, par Ls 3134,— ;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2200,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 313,40 dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
.zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
?dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
"tiesu izpildītāja kancelejā, bet
?divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
"vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 20815

Jelgavā, 1933. g. 8. novembrī.
Tiesu izpildītājs ļ. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ns 9), pamatojoties uz Civīl-
proc nolik. 1283., 1285—1290.
p., paziņo, ka 1934. g. 2. februāri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu piederošo Liepājas Jūr-
malas labierīcības biedrībai, sastāv
12 zemesgabala Ns 49F, atdalīta
no Nīcas mežniecības, atrodas
Liepājas apr. Pērkones pagastā,
Bernātu biezi apdzīvotā vietā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 3522.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta uz Ls 8100,— un tiek
pārdota pilnā savstāvā dēļ
Latvijas Hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanas par
Ls 3976,56 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Latviias
Hipotēku bankai Ls3100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8100,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas , skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem , kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
L.S810,— drošības naudas, kā arī
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanai nepielaiž, tādas jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

V,si raksti un dokumenti , at-
t'ecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un Apgabaltiesas civīl-
nodaļas kanclejā.

Liepājā, 1933. g. 7. novembrī.
Ns 2188/33. 20821

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ns 9), pamatojoties
wz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
12..februārī, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamo īpašumu, kas pieder
Vilim Viļā d. Ramšam, sastāv no
zemes gabala Ns 132 F, atdalīta
no Vamodes ' muižas, aptver
3300 kv. metrus, atrodas Liepājas
apriņķī, Vaiņodes pagasta biezi
apdzīvotā vietā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 3970.

Šis nekustams īpašums novēr-
tēts par Ls 550,— no Latvijas
hipotēku bankas un to pārdod
pilnā sastāvā Latvijas bankas.
Latvijas h'potēku bankas u. c
prasību apmierināšanai par
Ls 3860,95 ar procentiem un
izpildu izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Latvija; valst j
Ls 99,4S.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1326*. p.,
no priekšrocīgu prasību summas,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 55 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekust. īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. Līdz ar šo ir atcelta
izsole, kas publicēta š. g. ,,Val-
dības Vēstnesī" Ns 116.

Liepājā, 1933. g. 7. novembrī.~ Ns 2188 20820
Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Višķu pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto darba grām.
Ns 197/Z. Ns 57768, izd. no
Lielvircavas pag. valdes 1932. g.
15. jūnijā ar Leonoras Daukšts v.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ns9) pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. gada
1. jūnijā pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
mirušā Jura, Jura dēla Ģiga
mantojuma masai, sastāv no
Stalžu Ns 51 mājas, atdalītas no
Rucavas muižas, aptver 35,60
desetīnas ar saimniecības ēkām,
atrodas Liepājas apriņķī, Rucavas
pagastā un ierakstits Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
zem kreposta Ns 5947

Šis nekustams. īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4842,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ tirdz-
niecības akc sab. „A. Lippert",
akc sab. ,,Zemkopis" un sabie-
drības ,,Kurzemes Lauksaim-
nieks" prasības apmierināšanas
par Ls 356,25 ar proc un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Jaun-Liepā-
jas krāj - aizdevu sabiedrībai
Ls 3003 un nodrošinātas dažādas
prasības Ls 2777 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 4842 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 482,20 drošības naudas, kā
arī jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 7. novembrī.
Ns 318/33; 2188. 23818

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ki-
nens, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Dzintaru ielā Ns 9) pa-
matojoties uz Civīlproc nolik.
1283., 1285.—1290. p., paziņo,

ka 1934. g. 2. martā, pulkst. ' lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu pie-
derošo Ievaltam Miķeļa d. Rozen-
tālam, sastāv no Ciemgalu
Ns 33 F un Fa mājas, atdalītas
no Dinsdurbes - Sepenes valsts
muižas, aptver 20,36 ha ar saim-
niecības ēkām, atrodas Liepājas
apr. Asītes pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 6357.

Šīs nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3137,— un tiek pār-
dots pilnā sastāvā dēļ Otrās
Liepājas savstarpējās kredīt-
biedrības, Ernesta Ozoliņa,
Marijas Kubils un citu prasības
apmierināšanai par Ls 4528,65
ar procentiem un izpild. izde-
vumiem.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2100,— Kārlim
Dreimanim Ls 5000,— un no
drošinātas prasības Ls 1685,—
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1326. p., 75% no
novērtējuma summas Ls 3137,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 313,70 drošības nauda, kā arī
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g.7. novembrī.
Ns 2188 ' 20822

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ns9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik.l283.. 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, kas piedēt
Miķelim Jura d. Kurše, sastāv
no ' Meirišku ,,Baltšena Ns 37"
mājas, aptver 36,06 desetinas
ar saimniecības ēkām, atrodas
Liepājas apriņķī, Rucavas pag.
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep,
Ns 3178.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls3178 un tiek pār-
dots pilnā sastāvā dēļ Otrās
Liepājas savstarpējās kredit-
bied-ības prasības apmierinā-
šanas par Ls 593 ar procentiem
un izpildu izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Friča Maz ira
un R'charda Lēpe 1000 krievu
rubļu, nodroš'nātas prasības par
Ls 540 un mūža alimenti (bez-
maksas) luri.n Jura d. Kurše.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p no no-
vērtējuma summas Ls 3178
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
varaksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 317,80 drošības nauda, kā ari
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai,

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civilnoda-
ļas kanclejā.

Liepājā, 1933. g. 7. novembrī.
Ns 2188 20324

Tiesu izpild. Ž. Kinens,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ieIāNs9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, kas pieder
ļānim Klāva dēlam Kerre, sa-
stāv no Dinsdurbes .Jaunzemju"
mājas, aptver 113 pūrv. 1 kapi
ar saimniecības ēkām, atrodas
Liepājas apr. Asītes pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.

J* 1131.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8954,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Asītes
krāj-aizdevu sabiedrības, Otrās
Liepājas savstarpējās kredit-
biedrīoas, Haima Michelsona un
citu prasības apmierināšanas par
Ls 6321 ,40 ar % un izpildīšanas
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 5600,—, Asītes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 5500,—,
mūža alimenti priekš Marijas
Kerre un nodrošinātas prasības
Ls 715,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
75% no novērtējuma summas
Ls 8954,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir ' jāiemaksā
Ls 895,40 drošības nauda, kā
arī jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai.

Personām , kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 7. novembrī.
Ns 2188 20825

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, kas pieder Krišjānim
Ģirta d. Kadiķim, sastāvošu iz
Zemvaldes.Ns JF mājas, atdalītas
no Vindol-Lāce un Čamal-Deksne
valsts muižas, aptver 23,64 ha
ar saimniecības ēkām, atrodas
Liepājas apr. Embūtes pag. un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 6451.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2828,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Līzes
Kadiķis prasības apmierināšanas
par Ls 595,78 ar proc. un izdev.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 2200,—, un no-
drošināta Līzes Kadiķis prasība
par Ls 572,65.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtēšanas summas Ls 2323,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 232,80 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 7. novembrī.
Ns 2183/33 20823

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā Ns 24) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas Nodokļu departamenta,
Rīgas komercbankas, Latv. tirdz-
niecības un rūpniec bankas,
Daugavpils nod., Latgales kopē-
jās slimo kases, Daugavpils ebre-
ju krāj-aizdevu s-bas un Daugav-
pils tirgot, savstarp. kredītbied-
rības prasību apmierin., 1934. g.
13. janvāri, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Men-
deļaun Zalmana-Bera Jankeļa d.d
Ziibermaņa nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils 2. pol.
iec, 37 kvartālā, Alejas ielā
Ns 57 59 un Virsnieku ielā Ns 63,
Daugavpils pils. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 1702 un
sastāv no "Olco ideālām daļām
no gruntsgabala Nš 6 lit. „C" un
„D", platībā 109* 7 kv. asis,
i/ļ ideālām daļām no gruntsga-
bala Ns 5 lit. „B", platībā 33 kv.
asis un 2 3 ideālām daļām no
gruntsgab. Ns 5b, platībā 107" 2
kvadrāta asis, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3888,— ;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 30.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 338,80;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 9. nov.
20335 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ns 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) firmas A/S. „S. Švarca dēls"
prasības Ls 260,— ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai, 1933. g.
16. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Joseļa-Leibas Movša d. Golandska
nekustamo mantu, kas atrodas
Kārsavas pils., Latgales ielā Ns 9,
ar zemes grām. reģ. Ns 225 un
sastāv no gruntsgabala, platībā
1585 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 155,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 1600;

3a) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293 p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltles. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20833

Kārsavā, 1933. g. 8, novembri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 26. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Jāņa d. Koma-
rovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Skrudalienas
pag., Ilūkstes apr. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 5721 un
sastāv no Lasenbek muižas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Dauga-
vieši" Ns 12F un 12-Fa, koppla-
tībā 16,33 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3300,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 4100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 330,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 9. novembrī.
20817 Tiesuizp. v.i.E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Tirdzniecības un
rūpniec. bankas Daugavpils nod.
prasības apmierināšan., 1934. g.
27. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Ābrama d. Kirilova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā Dārza ielā Ns 14,
Grīvas pils. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 1114 un sastāv no
zemes gab. Ns 1453F, kopplatībā
7490 kv. metru:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 420,— ;

3)īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 42,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 20316

Grīvā, 1933. g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Tūjas pag. aizsargu nod. kom-rs
izsludina par nederīgu nozaudēto
8. Valmieras aizsargu pulka Tūjas
nodaļas aizsarga Alberta Lūša
dienesta apliecību Ns 1954. izd.
1926. g. 20873b

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pils.) sa-
skaņā ar Civilproc nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rr-
zeknes nod. prasības Ls 2266,01
ar proc, soda naudām un izde-
vumiem apmierināšanai, 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Be-
nedikta Jāņa d. Kaupuža ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagastā
ar zemes grām. reģ. Ns 12781
un sastāv no Briževskas sādžas
zemes viens. Ns 2, platībā
12,5815 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzekncs-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 8. novem'.ri.
20826 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 359,08 ar poc,
termiņmaksāiumiem un izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos piimajā publiskā izsolē
Aleksandra Aloiza d. Koklača
un Rozālijas Aloiza m. Kaupužs
nekustamo mantu, kas atrodas
Kārsavas pilsētā, Telegrāfa ielā
Ns 37 —? hip. iec ar zemes grā-
matu reģ. Ns 125 un sastāv no
gruntsgabala, platībā 9971 kv.
metis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 8. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 1417,95 ar proc,
termiņmaksājumiem un izdevu-
miem apmierināšanai, 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. cvīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Zislas
Zalmana m. Faļkovs nekustamo
mantu, kas atrodas Kārsavas
pils., Stacijas ielā Ns24, ar zemes
grām. reģ. Ns 224 un sastāv no
gruntsgabala platībā 664 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 6100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu mintstra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20827

Kārsavā, 1933. g. 8. novembri.
Tiesu izpild. H. Kitners.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 15. nov. augoša meža pārdošanas izsoles sludinājums

kļūdas izlabojot, šādi grozīts un papildināts:
Lutriņu virsmežniecībā: ailē: ,,izs. vien. Ns ", pēc 85 nepareizi

iespiestā 8. vietā vajaga būt: 86.
Ugāles virsmežniecībā: izs. vien. Ns 48, ailē: Novērtējums

latos, iespiesto Ls 594,— vietā vajaga būt Ls 690,—; izs. vien.
Ns 49, ailē: Atstājamo sēklinieku skaits, pierakstīts: 77 gab., izs.
vien. Ns 51, ailē: Novērtējums latos, iespiesto Ls 4420,— vietā
vajaga būt Ls 4426,—; izs. vien. Ns 53, tekstā pēc „priežu sēkli-
nieki" pierakstīts „ un numur, koki pakāp, cirsmās" un ailē: ,,koku
suga" pēc priedes pierakstīts: „un egle"; izs. vien. Ns 57, tekstā
pēc kv. 252 , c 1933./34. g., atd. 1, jābūt: „kv. 255, c. 1933./34 g.
atd. 3".

Vec-Salaces virsmežniecībā: izs. vien. Ns 12, piezīmēs ,,605
numur, bērza un apses lietk. atstājami un nav cērtami" vietā jābūt
„10 num. apses Iietkoki atstājami un nav cērtami"; izs. vien. Ns 13,
piezīmēs: ,,264 num. bērza un apses lietkoki atstājami un nav cēr-
tami" vieta jābūt: „62 numur, apses lietkoki atstājami un nav
cērtami".

Burtnieku virsmežniecībā: izs. vien. Ns 5, piezīmēs pierakstīts:
„Atstājami uz vietas un netiek pārdoti 295,50 steri saimniec. kārtā
sag. dedz. malka".

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 15. novembra
izsoles noņemta Vec-Salaces virsmežniecībā, izs. vien. Na 16. 20875b

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 881,90 ar proc,
termiņmaksājimiem un izdevu-
miem piedzīšanai 1934. g. 13. jan-
vārī, 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Moras
Franča m. Poikans nekustamo
mantu, kas atrodas Kārsavas
pils., Smilšu ielā Na 4, ar zemes
grām. reģ. Ns 67 un sastāv no
gruntsgabala platībā 1504 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200,—

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1200,—;
,3a) solīšana sāksies saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293 p.;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 8. novembrī.
20828 Tiesu izpild. H. Ķi tners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 85,99 ar procentiem,
termiņmaksājumiem un izde-
vumiem apmierināšanai 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vulfa Nochima d. Čala
nekustamo mantu, kas atrodas
Kārsavas pilsētā, Sporta ielā
Ns 11, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 38, un sastāv no grunts
gabala, platībā 648 kv. metru;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,—;

4, tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 20831

Kārsavā, 1933. g. 8. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu revolveri
,,Lefoše" Na 55140 piederošu
fānim Vanagelis. 20874b

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ns 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 1321,80 ar proc,
termiņmaksājumiem un izdevu-
miem apmierināšanai , 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Icchoka Ābrama d. Gordina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kārsavas pils., Teātra ielā Ns 21,
ar zemes grām. reģ. Na 77 un
sastāv no gruntsgabala, platībā
706 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1500,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) tās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas piims izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 8. novembrī.
20830 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 3524,80 ar proc,
termiņmaksājumiem un izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Naftolija Ziska d. Levina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kārsavas pilsētā, Stacijas ielā
Ns 28, ar zemes grām. reģ.
Na 32 un sastāv no gruntsgabala
platībā 1909 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 4000,—;

3a) solišana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 8. novembri.
20832 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā), paziņo, ka:

1) Latv. bankas Rēzeknes no-
daļas maksātnesp. Kristubu krāj-
aizd. sab. ,.Palīgs" konkursa
valdes un Moiseja Vainštoka
piedziņu apmierinās. 1934. g.
19. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Donata Vincenta d.
Brica nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Orišu s., ievesta zemes
grām. reģ. Ne 513 fol. un sastāv
no trim atsev. zemes gab. 16 des.
1407 kv. asis platībā un starp-
šņoru zemes gab. 53 deset.
204 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 9650,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo pra-
sījumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6)tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdos, dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 1. civīlnod.
kanclejā. L. Na 601/33. 20743
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā), paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 19. maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Boļeslava Jēkaba d.
Freida nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, An-
drupenes pag. ar nosaukumu
,,Sauleskalns ", ievesta zemes grā-
matu reģ. 8403 fol. un sastāv no
zemes gab. 69F, 21,47 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 348,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdos,
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieksatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ns 1121/33. 20744
Tēsu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 19.maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Grigorija Feodora d.
Bulova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag., Duncišku s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 17404.
fol. un sastāv no viens. Ns 27,
14,189 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2185,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 1890,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Lud. 'as-
Jauntatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) . visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

L. Na 1026/33. 20745
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšan., 1934.g. 19.maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Jura d. Grigor-
jeva nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Maltas pag.
ar nosaukumu ,,Pēteri", ievesta
zemes grām. reģ. Ns5814. fol. un
sastāv no zemes gab. Ns 2F,
17,09 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 3648,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdoša-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzaš-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

L. Nš 1138'. 20747
Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšan., 1934.g. 19.maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīonodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāda Nikandra Parfeja d.
Feodorova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Sidorovkas s. zemes rob.
ievesta zemes grām. reģ. 15077
fol. un sastāv no viens. Ns 8,
11,818 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1213,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību ņaudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs 1 elāka pārdo-
šans dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. Na 1005/33. 20746
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Rēzeknes pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu darba
grāmatiņu Ns L. 09935/701, izd.
no Rēzeknes pils. valdes 1932. g.
25. jūlijā ar Antona Boroviks
vārdu, jo viņa ir pieteikta par
nozaudētu. 20843b

9. Rēzeknes kājnieku pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgām, nozaudētas šādas min.
atvaļinājuma apliecības: pirmās
d vas kā izdotas no Rēzeknes
kara apr. pr-ka un pēdējā no
Jelgavas kara apr. pr-ka ar
šādiem vārdiem: 1) apliecība
Ns 2278, izd. š. g. 9. februārī,
ar Sisojs Lukerija d. Pilščikovs,
vārdu, dzim. 1911. g.; 2) apliec.
Na 2432, izd. š. g. 10. februārī
ar Jons Kazmera d. Mežaleonis
vārdu, dzim. 1911. g.; 3) apliec.
Ns 891, izd. š. g. 8. februārī
ar Viktors Antona d. Putka
vārdu, dzim. 1911. g. 20838b

Liepājas pilset. lombards
Liepājā, Lielā ielā Ns 21, pilsētas
valdes namā

izūtrupēs
1933. g. 5. dec, pulksten 5 vakarā,
kino ,,Rojai" telpās, Tirgoņu
ielā Na 2, apavus, drēbes, kažoka
priekšmetus, tepiķus, tālskatus,
foto aparātus, mūzikas instru-
mentus, klavieres, šujmašīnas,
dažādus saimniecības piederumus
un citas nepagarinātas un ne-
izpirktas lietas, ieķīlātas līdz š g.
25. jūnijam ieskaitot Ns 74609
ar termiņiem 1933. g. 25. sept.
un zelta un sudraba lietas,
pulksteņus, briljantus un citas
neizpirktas un nepagarinātas
vērtslietas, ieķīlātas līdz š. g.
25. jūnijam ieskaitot Ns 10834,
pārķīlājuma Ns 11155, ar ter-
miņiem 1933. g. 25. septembrī.

Pagarināšana jāizdara līdz
25. novembrim 1933. g.
20867b Lombarda valde.

Jūras aviācijas diviziona ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
Ns 76, izd. no Jūras aviācijas
diviziona bāzes pr-ka 1933. g.
15. aprīlī ar derīgumu līdz 1934. g.
1. martam, ar matroža Jāņa
Ķepiņa vārdu. 20751b '

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 8144/16099,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 3. jūn. ar
Staņislava Voickeviča vārdu.

Bulduru pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto radiofona
abonementa atļauju Ns 43277,
izd. 1930. g. 8. septembrī no
radiofona abonentu kantora
Jānim Niedram. 20872b

» '

€2*19 IcsftKii
sliatfinoiiirni.

»i i

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. novembrī,
pulksten 10, Brīvības ielā60/66
pārdos vairāksolīšanā Edgara
Blūmberga mantu: 1 tērauds
virpu novērt, par Ls 412,—
par labu Z. Gutkinam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 20862b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 17. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Brīvības ielā
Ns 60/62, dz. 42, pārdos vairāk-
solīšanā Dāvida Devirca dažādas
mantas, novērtētas par Ls 242,20,
par labu Zamueļam Gutkinam.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 20879

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos otrreizējā publiskā vairāk-
solīšanā š. g. 17. nov., pulksten 10
Rīgā, Dzirnavu ielā Na 107
Elijam Bodņevatn piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
4-bufetēm un novērt, par Ls 925.
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 20876

Pamats: Rīgas 2. r. īres
valdes izp. raksts Na 1323.

Saskaņā ar pārgrozījumiem no-
dokļu nolikumā (,,Vald. Vēstn."
1933. g. 127. num.) automobiļu
un motocikletu īpašniekiem, kam
numuri un apliecības izdotas
līdz 1933. g. 31. decembrim,
jāiemaksā attiecīgais nodoklis
ceļa fondam par labu ne vēlāk
kā trešā dienā pēc termiņa no-
tecējuma, t. i. 1934. g. 3. janv.
Lai nerastos sastrēgumi minēto
automobiļu un motocikletu pār-
baudē,

Cēsu apriņķa priekšnieks
uzaicina visus tos pilsoņus, kam
no viņa izdotas atļaujas, ' nogādāt
savas mašīnas uz pārbaudi š. g.
20. novembrī, un 7. decembrī
Cēsīs, Pils ielā Na 12, pīkst. T5.

Turpmāko mašīnu pārbaudi
uz 1934. g. nolieku tanī pašā
vietā un laikā , katra mēneša
1. darba dienā.

Cēsīs, 1933. g. 9. novembrī.
Ns 11710. 20839b
Apriņķa priekšnieks (paraksts).

Darbvedis Peizums.

Zalites virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā, uz vietas mežā, pret tūlītēju samaksu

1933. g. 29. novembrī, pulksten 12 dienā:
1) IV Klāva iec. mežniecībā, Misas novadā kvait. Na 194

cirsma 1933.g. atd. 1
numurētus kokus

pavisam 93 vienības no 1 koka līdz 17 kokiem, vērtībā no Ls 2,30
līdz Ls 18,30.

1933. g. 4. decembrī, pulksten 12 dienā:
2) IV Klāva iec. mežniecībā, Misas novadā kvart. Ns 220,

cirsma 1933. g. atd. 1
numurētus kokus

pavisam 68 vienības no 1 koka līdz 12 kokiem, vērtībā no Ls 2,10
līdz Ls 18,10.

Nosolītajam jānomaksā uz vietas pirktās vienības pilnā vēr-
tība līdz ar drošības naudu: 5 proc. cirtuma tīrīšanai un 15 proc.
mežu kultūru darbiem. 20337

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iec. mežziņa.

Slampes pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas no šīs pag. vaid.
izd. Latv. iekšz. pases: 1) ser. CV
Ns 017959 no 1927. g. 16. nov.
ar JēkaDa-Arnolda Priedes vārdu
un 2) ser. LV Na014894 no 1928 .g.
16. marta ar Alfona Podnieka
vārdu. 18783o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
atsauc sludinājumu, ievietotu
,,VaId. Vēstn." 215. num. no
1933. g. 25. sept. par kara
kļaus, apliec. Ns 48426, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
31. okt. nozaudēšanu ar Izidora
Blumenavs vārdu — jo apliecība
ir atrasta. 20860b

Bērzaunes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
N° 956, izd. no Kokneses pag. val-
des 1933. g. 1. martā ar Emīlijas
Jurevic vārdu, pārrakstītu uz
Andreja Bērziņa vārdu. 18781o

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi vecā par. Na 5725 ,
izd. no šīs pag. valdes 1922. g.
9. okt. ar Agates Jezupa m.
Dauguļs vārdu! 18782o

Mores pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ns 53, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 25. maijā
ar Bernharda Vītola vārdu. 18785

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns581/24985, izd. no Višķu
pag. valdes 1926. g. 18. martā
ar Jāņa Jāzepa d. Krūmiņa
vārdu, ar uzrakstu par pārdošanu
Bogdanam Šachno. 18784n

«

siudtmmļunāi.
?

Maksātnespējīgā parādnieka
Zalomona Mendelsona konkursa
valdes loceklis zvēr. adv. Avraam
Gutmanis Rīgas apgabaltiesas uz-
devumā sasauc

kreditoru sapulci
1933. g. 20. nov., pulksten 19,
Rīgā, Lāčplēša ielā 6 , dz. 12.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja ievēlēšana mir. zvēr. adv.
F. Neimana vietā;

2) dažādi jautājumi. 20864

Brīdinājums.
Ar šo brīdinu kredītiestādes

un privātas personas ņemt pretī
vekseli ar Vilhelma Ansviesuļa
un Elzas Edelmanis parakstiem,
jo šis vekselis kā piesavināts
uzskatāms par nederīgu.

Rīgā, 1933. g. 10. novembri.
20858b E. Edelmanis.

Latvijas Sarkanā Krusta
Lubānas-Meirānu nodaļas

mantu izlozē 1933. g. 29. oktobri
vinnesti krita uz šādiem num.:
Vērt. Lsl50,—: NsNs1843, 3402.
Vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 100,—:

NaNe 2343, 3000.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 50,—r

NsNs 483, 549, 807, 1171,
1289, 1527, 1538, 1617, 1840,
2058, 2355, 2534, 2849, 2889,
3277, 3286, 3314, 3576, 3838.
Vērtībā no Ls 1,— līdz LslO,—:

NsNs 143, 237, 241, 242, 304,
314, 387, 391, 536, 578, 589, 659,
706, 782, 805, 810, 864, 879, 934,
980, 1033, 1228, 1304, 1338, 1462,
1520, 1707, 1757, 1802, 1824,
1871, 1912, 2011, 2312, 2333,
2399, 2446, 2497, 2511, 2538,
2569, 2573, 2644, 2662, 2665,
2699, 2718, 2751, 2801, 2902,
2997, 3076, 3126, 3143, 3184,
33^8, 3408, 3425, 3441, 3453,
3456, 3469, 3516, 3523, 3552,
3558, 3593, 3636, 3647, 3692,
3710, 3720, 3723, 3753, 3760,
3775, 3813, 3841, 3894, 3932,
3965, 3990, 3995, 3998.

Vinnesti saņemami Lubānā, —
nodaļas telpās, Laivinieka mājā,
viena mēneša laikā. 20384b

Trešās kopējās
Rīgas stimo kases
darba devēju pilnvarnieku vēlē-
šanās š. g. līdz noteiktam laikam
iesniegts tikai viens kandidātu
saraksts ar nosaukumu: ,,Ap-
vienoto organizāciju un apvie-
noto darba vietu kandidātu sa-
raksts" . Sarakstā 44 kandidātu..
Pamatojoties uz slimo kasu nor-
mālstatūtu 129. un 154. p.,
slimo kases valde paziņo, ka
sarakstā uzrādītie pirmie pēc
kārtas 20 kandidāti skaitās ie-
vēlēti par pilnvarniekiem bez
balsošanas un nākošie 24 par
viņu vietniekiem. Ievēlēto
pilnvarnieku un viņu vietnieku
saraksti nosūtīti visām darba
vietām un izlikti kases telpās.

20877b Kases valde.

Savstarpējā

dzīvības apdrošin. biedrība

„£rglis"
pamatojoties uz savu statūtu
18. pantu, uzaicina visus bied-

rības biedrus uz

ārkārt. biedru sapulci,
kas notiks š. g. 19. novembrī,
pulksten 11.30 priekšpusdienā,
biedrības telpās, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 12, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana;
2) direkcijas ziņojums par sta-

tūtu grozījumiem;
3) pilnvaroto vēlēšana.

20878b . 'Direkcija.

£?īgas fiiržas banūai
ir paziņots, ka no viņas 1904. g. 30. jūlijā izdotā depozītu
zīme Ns 17621 uz Voldemāra fon Ditmar vārda, par dažādiem
vērtspapīriem, ir pazudusi , un tādēļ Rīgas biržas banka,
saskaņā ar apstiprināto statūtu 30. panta piezīmi, uzaicina visus,
kam pie minētās zīmes būtu kādas dibinātas tiesības, pieteikties
Rīgas biržas bankā sešu mēnešu laikā, skaitot no šīs dienas.
Pretējā gadījumā pēc šī termiņa notecēšanas minētā zīme tiks.
uzskatīta par nederīgu un tās vietā izdota jauna.

Rīgā, 1933. g. 9. novembrī.
£0833 Rīgas biržas banka.


	Valdības Vēstnesis no. 255 11.11.1933��$桭瑸쎘㥏��怄
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Saeimas
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.�jai un flotei�
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Article
	Takse
	Māksla����Ā
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


